Ministerio w1

OFI-MSP-HPP-2015-015
Puyo, 25 de Mayo del 2015

Ing.
Daniel Romero Ojeda
GERENTE HOSPITAL PROVINCIAL PUYO

De mi consideracion:

Con un cordial saludo. mediante la presente se¢ hace llegar el listado para su revision de los Activos
Fijos v Bienes de control los mismos que los dias 22,23 v 25 de Mayo del 2015, en las bodegas del
Hospital Provincial Puyo se procedid a realizar inspecciones y pruebas de funcionamiento donde se
obtuvo el estado téenico. para realizar el debido proceso de bajas.

Adjunto Informes:

MSP-HPP-MTTO-2015-011
MSP-HPP-MTTO-2015-012
MSP-HPP-MTTO-2015-013
MSP-HPP-MTTO-2015-014

CC, Lic. Tafiia Criollo Merchan )
ANALISTADE ADMINISTRACION DE CAJA

Aﬁm

g. Juan \}iilag{m:ez R.
ANALISTADE MANTENIMIENTO

9 de Octubre y Bolivar Feican s/n
Teléfono: 032 793 268 /032 793 038
Mail: Area2dpspa.gob.ec y hospitalgeneralpuyo.gob.ec
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INFORME TECNICO DE BAJA DE EQUIPAMIENTO
MSP-HPP-MTTO-2015-011

1 Equipo revisado: Planta generadora de energia eléctrica 850 mantenimientoCON
AMR_x000D_
UBICACION: BODEGAS HPP

EQUIPO MARCA SERIE MODELO N° INVENTARIO
GENERADOR |AUTOREGOLAT |365191 GSCE 37.18/4  |657
o)
TABLERO DE .
CONTROL ;
DEPOSITO DE ;
DIESEL _;

2 Dictamen técnico.

Estado Técnico: Malo

Baja como residuo

El tablero de control de la planta no se encuentra en condiciones para su encendido automatico.
transferencia, retransferencia de energia eléctrica y apagado, al realizar pruebas se detecto también
que el motor del generador se encuentra remordido y se observa manchas que produce el aceite
cuando existe fuga del mismo. lo que hace pensar en una reparacion del motor.

3 Motivo:

Modelo obsoleto. averiado sin posibilidad de reparaciéon, va que su serie y modelo se encuentra
descontinuado haciendo imposible encontrar los repuestos necesarios del motor y generador, de la
misma manera s¢ debe cambiar todo el sistema de control va que no brinda seguridad para el
operario.

El costo para su funcionamiento y puesta en marcha resultaria muy alto para el beneficio esperado.
Aproximadamente 4500 USD para la reparacion del motor y mantenimiento correctivo del
generador y unos 2500 dolares para el cambio de sistema de control o de mando, dandonos un total
aproximado de 7000 USD, si se encontraran los repuestos en el mercado.
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ING. JAIME FLORES )
ANALISTAELECTRICO ELECTRONICO HPP

IN(m:;’I[,I..;A(;O[\'IEZ
ANALISTA DE MANTENIMIENTO HPP

9 de Octubre y Bolivar Feican s/n
Teléfono: 032 793 268 / 032 793 038
Mail: Area2dpspa.gob.ec y hospitalgeneralpuyo.gob.ec
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INFORME TECNICO DE BAJA DE EQUIPAMIENTO
MSP-HPP-MTTO-2015-012

1 Equipo revisado: AIRE ACONDICIONADO

UBICACION: BODEGAHWPP -

EQUIPO M_ARC_J_’_& SERIE MODELO N? INVENTARIO

EQUIPO DE|RHEEM 4648 F790 0642  RSNO60C

AIRE

ACONDICIONA

DO

2 Dictamen técnico.

Estado Téenico: Malo

Baja como residuo

Sistema elécetrico corroido. motor atascado, rodamientos remordidos, se presenta corrosion extrema
en el intercambiador de calor.

3 Maotive:

Modelo obsoleto. averiado sin posibilidad de reparacion, yva que su serie y modelo se encuentra
descontinuado haciendo imposible encontrar los repuestos necesarios para su reparacion.

El costo para su funcionamiento y puesta en marcha resultaria muy alto para ¢l beneticio esperado.

ING. JAIME FLORES )
ANALISTA ELECTRICO ELECTRONICO HPP

INGTJUAN VILLAGOMEZ
ANALISTA DE MANTENIMIENTO HPP

9 de Octubre y Bolivar Feican s/n
Teléfono: 032 793 268 /032 793 038
Mail: AreaZdpspa.gob.ec y hospitalgeneralpuyo.gob.ec



vinisterio
(e Salud Pablica

INFORME TECNICO DE BAJA DE EQUIPAMIENTO
MSP-HPP-MTTO-2015-013

1 Equipe revisado: ACTIVOS FIJOS

UBICACION: BODEGAS HPP
ESTADO TECMICOALTIVOS FHI0S
CODIGD FECHA ESTADO
NOMBRES DESCRIACION UBICACION| CANTIDAD OBSERVACIONES
meRne | compra TECNICO
1892 20-Nov-09 | AGITADOR DE BIPETAS 18340901651 L SHAKER LG 110 VIRAY THERMO BODEGA 1 MALD CUMPLESUMIDALITIL, NG
MODELD T4 15110 MALAYSIA FUNCIONA
1482 25-Mer09 | AGITADOR OE TUBQ VL0203 hemote BODEGA 1 MALO CUMPLE SUVIDA LTIL  HD
: FUNCIONA
R igh 4.000
2021 25-an-10  |AIRE ACONDICIONADG MARCAwashighouse 24.0 BODEGA 1 MALD CUMPLE SU VIDA UTIL, HO
FUNCIONA
de 24,000 BTU 220 VSLP WESTING CUMPLE 5U VIDAUTIL, HO
HOUSE WCHX L24 K CA 3208-230
2146 18-Nav-10 | AIRE ACONDICIGNADO Area 2 BODEGA 1 MALD
A V/1PH/G0H2 COLOR NEGRO
FUNCIONA
i URAP
434 014an-06  |AMALGAMADOR Marca Degusa Serie BODEGA 1 MaLO CUMPLE SUVIDAUTIL, O
9715829dentomax compat shell FUMCIONA
PENG LINE MODG AUTIL, N
1541 28-4pr09  |AMALGAMADOR 022935 Pacayacud o o LOWS1i 8ODEGA 1 MALD CLMPLE SLIVID N
TAIWAN FUNCIONA
Marea ALUED-MOD, 154,005 USA CUMPLE SUVIDA UTIL,, NO
1045 144ul06  |AMBU ADULTO BODEGA 1 MALO '
YALOR HISTORICO $ 163 ' FUNCIONA
inci CUMPLESUY ,
a 01-tan-06 AMBU PEDIATRICO Guirofano principal BODEGA 1 MALO ] 1DAUTIL, N
FUNCIQHA
i PLE SUVIDA UT
501 01-Jan-06  |AMBU PEDIATRICO Fmergencia BODEGA 1 MALD CUBMPLE SU Y .o
FUNCIONA
4110 UTIL, NO
1043 14-Jul-06 | AMBU PEDIATRICO Barca ALUED|354-110 USA BODEGA 1 MALG CLIMPLE SUVIDAUTLL
FUNCIONA
Y 4. A UMPLE SU VIDA UTIL
1044 141406 |AMBU PECIATRICG arca ALUED 1534-110 U BODEGA 1 MALD cumeL UTI.. N
FUNCIONA
i cu N
902 014an06  |AMBU PEDITRICO Emargencia BODEGA 1 MALO MPLE SUMIDAUTIL, NO
FUNCIONA
FARMACIA D CUMPLE SUVIDAUTIL, N
2507 03-Apr-12 | ANAGUEL METALICO EL HOSPITAL BODEGA 1 MALD b ©
FUNCIONA
4G CUMPLESU VIDAUTIL, NO
2540 03-Apr-12 | ARCHIVADOR METALICO AVETAS BODEGA 1 MALO AT
FUNCIONA
tha met o CUMPLE SUVIDAUTIL, NQ
53 01dand6  |BALANZAPEDIATRICA Health a meter 257079 3865 2101 BODEGA 1 MALD U
FUNCIONA
Ith o met URPLE SUVIDAUTIL, NO
54 01-4anD6 | BALANZAPEDIATRICA health o meter 1800 3865 BODEGA 1 o  |CUMPLESU
FUNCIGHA
del 459 Usa E35507-, SUVIDALTIL, NO
1738 010109 | BALANZA PEDIATRICA Ecor detecto madel 459 usa 430 | nopesa 1 MALD CUMPLESUVID
FUNCIONA
-53BFIH2COL.5%2-6 CUMPLESU VIDAUTIL, NO
1830 02-0ct-09  |BOMBADE AGUAS303112- 5303112 3056-538F1H2C0L BODEGA 1 MALO vinaUT
3HP 3P FUNCIONA
ONADO POR EL PATRONA RESENTA OXIDO ¥
2284 DI-Feb-11  [CAMADE PACIENTE P 1o BODEGA 1 MALD PRESENTA
DESGASTE
DONADO POR FL ISP EL CGLCHON SE PRESENTA OXIDO Y
INGRESA A PARTE COMO SIEN DE
1783 21-Aug09  |CAMA DE PACIENTE BODEGA 1 MALO
HE CAMADE CONTROLCON ING.323
DESGASTE
DONARG FOR L MSP. EL COLCHON SE PRESENTA OXIDO Y
INGRESA A PARTE COMO BIEN DE
86 1-Aup08  |cAl PACIENTE BODEGA 1 MALG
v #1-Mig CAMADE CONTROLEGN ING.323
DESGASTE
DONADO POR EL MSP. £L COLCHON SE PRESENTA OXIDOY
INGRESA & PARTE COMO BIEN DE
1796 21-Aug-09 | CAMA DE PACIENTE BODEGA 1 MALO
vE0T | CAVA CONTROLCON ING.323
DESGASTE
NACIGNA P RESENTA OXIDG ¥
2023 29Jan-10 | CAMA DE PACIENTE L BODEGA 1 BALO Sl

9 de Octubre y Bolivar Feicdn s/n
Teléfono: 032 793 268 /032 793 038
Mail: Area2dpspa.gob.ec y hospitalgeneralpuyo.gob.ec
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TRONATO PRESENTA OXIDD Y
2274 D1-Feb-11  [CAMADE PACIENTE DONADGPOREL PA BUDEGA 1 WALO
DESGASTE
PRE
2278 01Feb-11  |CAMA DEPACIENTE DONADOPOR EL PATRONATO BODEGA 1 1MALG SENTAGHIDOY
DESGASTE
ONADG POR E PRESENTA DXIDD ¥
2276 Df-Feb-11  |CAMADE PACIENTE DONADG POR EL PATRONATO BODEGA 1 MALO £
DESGASTE
ONADO POR EL PA FRESENTA OXIDO Y
2279 DiFeb-1l  |CAMADE PACIENTE DONADO POR EL PATRONATO BODEGA 1 MALD
DESGASTE
A P DoY
2280 0I-Feb-11  |CAMADE PACIENTE DONADO POR EL PATRONATO EODEGA 1 MALD RESENTA GRIDA
DESGASTE
PRESENT
2282 01-Feb-11  |CAMADE PACIENTE DONADO PCR EL PATRONATO BODEGA 1 MALC ABKIDOY
DESGASTE
ONADG PO PRESENTA DXIDOY
2283 01-Feb-11  |CAMA DE PACIENTE DONADOG POR EL PATRONATO BODEGA 1 MALO ESE
DESGASTE
ADO PR EL PATRO TACKIDOY
2288 01-feb-11  |CANADEPACIENTE DONADO POR £L PATRONATO BODEGA 1 maLg  |PREGENTADK
DESGASTE
P
2235 O1-Feb-11  |CAMADE PACIENTE DONADQO POR EL PATRONATO BODEGA 1 MALD RESENTADXIDO Y
DESGASTE
Compra ferromedica PRESENTAOXIDOY
20 01Jan06  |CAMADE PACIENTES DEG 1 MALG
BODEGA DESGASTE
- ADKIDD Y
81 OlJan-06  |CAMADE PACIENTES Compra ferromedica BODEGA i MALO PRESENTA DXID
DESGASTE
o} PRESENTA O
3 01-0an06  |CAMADE PACIENTES Convenio [apon BODEGA 1 fAALOD X0y
DESGASTE
Canvaaic japon FRESENTACKIDO Y
24 01Jan-06  ]CAMADE PACIENTES OBEGA 1 MALD
Ma 8 DESGASTE
; 00
85 Ollan06  |CAMADE PACIENTES Convenio japon BODEGA 1 MALD PRESENTA OXIDO Y
DESGASTE
- PRESENTA O
86 014an06  |CAMADE BACIENTES Conventojapon BODEGA 1 MALO Moy
DESGASTE
Canvyenin japon PRESENTACXIRO Y
87 #1-1an06 | CAMADE PACIENTES ODEGA 1 MALO
" Babe DESGASTE
88 01-1an-06  |CAMADE PACIENTES Conveniojzpon BODEGA 1 MALD PRESENTAOXIDOY
DESGASTE
Converus japon PRESENTAOKRIDOY
100 015006  |CAMA DE PACIENTES BODEGA 1 MALO
" DESGASTE
0] oXIDOY
101 0ldand6  |CAMA DE PACIENTES Fonvenio japon BODEGA 1 MALD PRESENTA BXID
DESGASTE
102 Dl-lan-6  |CAMA DE PACIENTES Convenio japon BODEGA 1 MALD PRESENTA DXIDO Y
DESGASTE
I i )
103 01-lan06  |CAMA DE PACIENTES enveniajapon BODEGA 1 MALD PRESENTADXIDDY
DESGASTE
104 01Jan-06  |CAMADEPACIENTES Convenic japon BODEGA 1 MaLO PRESENTAOXIDOY
DESGASTE
107 OlJan-06 | CAMADE PACIENTES Convenla japon HODEGA 1 MALD PRESENTADXIDO Y
DESGASTE
- .
108 D1-Jan-D6  |CAMADE PACIENTES anvenia apan BODEGA 1 MALD PRESENTA GXIDOY
DESGASTE
112 01Jan06 | CAMALITERA Da madera canelaalbergue BODEGA 1 MALO ROTAS APOLILLADAS
113 01-Jan-06 CANMA LITERA De madera caneto albargue BODEGA 1 MALD ROTAS APQLILLADAS
114 O1Jan-0B | CAMALITERA De maders cancio albargue BODEGA 1 IIALO ROTAS APOLILLADAS
Profes onales marca CVBlente 35- TARJETA ELECTRONICA
2328 04-8ug-11 CAMARA QI DEAGUILA economatd 12milimetres adaptadores {ZU-1 BODEGA 1 MALD
AMPysopaorte SULFATADA
pap
1806 245009 |CAMILLADETRANSPORTEDPSp  |(OmdRporiaD BODEGA 1 MALO gﬂ;gomm PRESENTA
1808 24-20g09  |CAMILLADETRANSPORTEDPSp | Fomadoporia OPSP BODEGA 1 MALD g;rzrgomaﬁ FRESENTA
1325 06-May-08 | CARILLA DE TRANSPORTE emergenc BODEGA 1 MALO g;r;v;lonw.n PRESENTA
132 01-42n-06 CASILLERO Quirgfano alterno BODEGA 1 MALO DETERIORADA PRESENTA
oNIDo
: ,
123 01-JanQ6 CASILLERD METALICO me ZI.]ICCI de pared guirofano BODEGA 1 MALO DETERIORADA PRESENTA
principal CXIDO

9 de Octubre y Bolivar Feican s/n
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Marea DENTAL X RQY MODELG ASTRO PLACAS SULFATADAS, NO
i VAS 40
1948 Di-Jan-10  |CAVITRON ecor.mushullacts SCALER serie Vs 406 BODEGA 1 MALD
ENCIENDE
A
1874 DZ-an10 | CAVITRON ecor Bella vista sere 03030437 80DEGA 1 MALD PLACAS SULFATADAS, NO
ENCIENDE
1575 0z-Jan-10  [CAVITRON ecor chontoa serie 03030107 BODEGA 1 maLa PLACAS SULFATADAS, NO
ENCIENDE
454 01-)an06  [CENTRAL DE OXIDO NITROSO RODEGA 1 Mg |VALVULAS DARADAS, SE
OBSERVAN FISURAS
455 01-Jan-06 |CENTRAL OE OXIGEND BODEGA 1 maLo | VALYULAS DANADAS, SE
OBSERVAN FISURAS
124 01-Jan-06  |CHASIS 14314 SENCIBLES AL VERDE BODEGA 1 MALO PRESENTA DETERIORO A
NO ES FUNSIONAL
125 D1Jan06  |CHASIS 14X17 SENCIBLES AL VERDE BODEGA 1 MALO PRESENTA DETERIORO YA
NO ES FUNSIONAL
Nt
126 014an06 |CHASIS 24 X 30 SENCIBLES AL VERDE BODEGA 1 MALD FRESENTADETERIGRO YA
NO ES FLINSIONAL
PRESEN
1819 26-Aug09 | CHASIS RX14X14 LUZVERDE BODEGA 1 MALD TA DETERIORC YA
NO ES FUNSIONAL
ERDE IORO YA
1820 26-hug 05 | CHASIS RY 14X17 LIz BODEGA i MALD PRESENTA DETERIGR
NG E£S FUNSIONAL
PRES
1817 26-Aug D3 |CHASIS RX 18X24 LUZVERDE BODEGA 1 1ALO RESENTA DETERIOROYVA
NO ES FUNSIONAL
1u NTA DETERI
1818 26-Aug-09 | CHASIS RX 24X30 ZVERDE BODEGA 1 MALD PRESENTA DETERIORO YA
NO £S FUNSIONAL
Para economato MOTOR REMORIMDO EXISTE
462 01-Jan-06  |CONGELADOR BODEGA 1 MALO  |MUCHOOXIDOEN SUS
PARTES
aps VALVLHAFISURADA,
814 Oldand8 | CRICCAUTERID BODEGA 1 MALD
Ldan i o CUMPLE CICLO DEVIDA
i Bl MICAS
0 blsamos | OESHBRILADOR fite usa MRL COOMPIC 81800 BLANCO| . walp | PARTES ELECTRO
SULFATADAS
donada D.P.SP74 RTES, ELECTRGNICAS
1375 28-0ctD8 | DOPLER FETAL 740XA020155608ba " 0%A020155608 BODEGA 1 MALD PARTES E
SULFATADAS
MARCA HUNTLEGTH, MODELO PARTES ELECTRONICAS
1388 25-Nov-DB | DOBLER FETAL- BOLSILLO 740XA020] SONICAID ONE, INGLATERRA BODEGA 1 MALD
SULFATADAS
RIOSYS 200 HDK 5020 mera FARTES ELECTRONICAS
473 ; OPLER GRANDE BODEGA 1 MALD
Ol-lan-06 D ER G SULFATADAS
IIODELD VK B9 1N-SERIE PARTES ELECTRONICAS
1115 24-0ct-06  |DVDLG 4045M17928 RODEGA 1 MALD
SULFATADAS
Dorad PARTES £ELECTRONICAS
136 0l-lanD6  |ELECTROCAUTERIO arado EODEGA 1 MALO
SULFATADAS
PARTES ELECTRONICAS
51 . ELECTROCAUTERIO Fa0601034-8 Montaivi BODEGA 1 MALD
4 0ldand6  [ELECTR a SULFATADAS
034b PAR CTROMICAS
840 014an06  |ELECTROCAUTERIGEacG01034p  |PeP¥3CH EADROIOR BODEGA 1 MALD TES ELECT
SULEATADAS
donada D.P.SP DESGASTE EN SUS PARTES,
1369 28-0ct-02  |EQUIPO DE DIAGNOSTICO FORTATIL BODEGA 1 MALO  |PRESENTA OXIDOEN SUS
PARTES METALICAS
i donade D.P5P DESGASTE EN SUS PARTES,
1373 28-Cct-08  {EQUIPO DE DIANGSTICO FORT BODEGA 1 MALD PRESENTA OXIDO EN Stis
PARTES METALICAS
Cfatalmolagia DESGASTE EN SUS PARTES,
100 0lJam06  |EOUIPO DE DIAGNOSTICO BODEGA 1 MALD PRESENTA OXIDO EN SUS
PARTES METALICAS
area DESGASTE EM 5115 PARTES,
302 01Jan06 |EQUIPC DE DIAGNOSTICO BODEGA i MALD PRESENTA OXIDO EN SUS
PARTES METALICAS
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Teléfono: 032 793 268/ 032 793 038
Mai!: Area2dpspa.gob.ec y hospitalgeneralpuyo.gob.ec



Minisieno

- de Salud Publica

RIESTER derada DESGASTE N SUS PARTES,
310 01-fan-06  |£QUIPC DE DIAGNOSTICO BODEGA 1 MALC  |PRESENTAOXIDO EN SUS
PARTES METALICAS
Madre tietra DESGASTE EM 5US PARTES,
314 01-Jan06  |EQUIPO DE DIAGNDSTICO BODEGA 1 MALD  |PRESENTA CXiDOEN SUS
PRARTES METALICAS
Mara DESGASTE EN 5US PARTES,
316 0lJan-06  |EQUIPO DEDIAGNOSTICO BODEGA 1 MALC  |PRESENTADXIDO EN SUS
BARTES METALICAS
DESGASTE EN SUS PARTES,
1051 14-lub06  |EQUIPO DEDIAGNOSTICO BODEGA i MALO  |PRESENTAOXIDD ENSUS
PARTES METALICAS
MARCA RIESTER ALEMANA DESGASTE EN SUS PARTES,
2011 274a0-10  |EQUIPC OE DIAGNOSTICO ecor BODEGA 1 MALO | PRESENTA OXIDD EN SUS
PARTES METALICAS
donado D.P.5P DESGASTE EN SUS PARTES,
1372 28-Dct-08 | EQUIPO OE BIAGNOSTICO PORT BODEGA 1 MALO | PRESENTA OXIBO EN SUS
PARTES METALICAS
donado D.P.5P DESGASTE EN SUS PARTES,
1357 28-0ct-98  |EGUIPO DE DIANGSTICO PORTATIL BODEGA 1 MALD | PRESENTA OXIDO EN SUS
PARTES METALICAS
donado D.P.SP DESGASTE EN SUS PARTES,
1366 28-0ct-08 | ECWIPO DE DIANGSTICO PORTATIL BODEGA 1 MALO | PRESENTA OXIDO €N SUS
PARTES METALIEAS
pacayacu DESGASTE EN SUS PARTES,
423 01Jan06  |EQUIPODE DIGANOSTICO BOBEGA 1 MALO  |PRESENTAOXIDO ENSUS
PARTES METALICAS
ARCA BYk con ush intluye bocina PARTE ELECTRICA
1888 06-Feb-09  |EQUIPO DE PERIFONED ByK 15+ desver shamy cables BODEGA 1 T it
1682 06-Feb09  |EQUIPO DE PERIFONEC ByK MARCABYk con ush incluye ozina | ey 1 MALD PARTE ELECTRICA
12" driver shaw yeables SULFATADA
a1l 13474 quantun 05500 840 ENCIENDE PLACAS
508 0142006  |EQUIPO DERAYOS X BLANCOOSS0002C0301SE COMPRA | BODEGA 1 MALG
EN ELARO 2002 ELECTRONICAS SULFATAS
182474 68 generador PLURIGRAE I NO ENCIENDE PLACAS
509 0142006 |EQUIPO DERAYOS X COMPUESTODE| - BODEGA 1 MO | eAS SULEATAS
510 01dan06  |EQUIPO DE RAYOS X DENTAL PANQAY 2> 2400/ panodent BODEGA 1 MALD MO ENCIENDE PLACAS
ELECTRONICAS SULFATAS
2443 164ant2  |ESCRITGRIO BODEGA 1 MALO DETERIORADG
2511 02-Apr12 | |ESCRITORIO BODEGA 1 MALO DETERICRADO
METALICA MUSHULLACTA DONADO DETERIORADA PRESENCIA
as6 07-1an06  |ESTANTERIA MODERSA BODEGA 1 MALO
DE OXIDO
1154 02Feb-06  |ESTANTERIAlavandena 5 PARES REFORZADOS BODEGA 1 paLp | DEFEMORADAPRESENCIA
DEOXIDO
572 01Jan06 | ESTERELIZADOR memer Uapan) gutofng prne/pal BODEGA 1 MALO __ [PLACAS FUHDIDA
2000 27-Jan-18 E5TERELIZANORA acor mushullacta MARCAMEMER SNB 400 53 LIT BODEGA 1 MALQ NO ENCIENDE PLACAS
ALEMANA SERJE £4030074 ELECTRONICAS SULFATAS
185 o1oan0s | FONTOLUX WELCH ALLYN USA mushul lacta BODEGA | Ao | NOENCIENDEPLACAS
, ELECTRONICAS SULFATAS
1650 oey09 | GLUCOMETRO Ecor. JHPORSON & IHONSGN MODELOONE| X Ao | NOENCIENDEPLACAS
TOUCH ULTRA USA ELECTRONICAS SULFATAS
IHONSONSJHONSO MODELD ONE NO ENCIENDE PLACAS
1851 20-May-09  |GLUCOMETRO Ecor. TOUCH USA BODEGA 1 MALD
ELECTROMICAS SULEATAS
415 0ct06 | GRaBADORA LGTD 9644307 HZ00730 DORADD | o . waio  [NOENCIENDEPLACAS
ENFERMERAJA ELECTRONICAS SULFATAS
1182 319an07  |GRABADORASONNY 1138177 quirof &S M98l CFD-S35CP AP BODEGA 1 Mao  [nOENCIENDERLACAS
ELECTROMIT A SULFATAS
1833 02-Aug-09 | HORNO INDUSTRIAL BODEGA 1 maLg | OCTERIORADD PRESENCIA
DE OXIDO Y GRIETAS

9 de Octubre vy Bolivar Felcan s/n
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g2t

0l-lan06

LAMPARA CLELITICA

quirafzro principal

BODEGA

1 MALD

PRESENTA DSGASTE Y OXIDO
EM SUS PARTES METALICAS,
NO EXISTE CONTINUIDAD,
N ENCIENDE

2260

02-Mar-11

LAMPARA CIELITICA AMNALUX PECL 200

DONADQ POR EL CLUB ROTARIC

PECUERA MARCAHANALLX 2003 DE3

FOCOS

BODEGA

1 MALO

PRESENTA DSGASTE ¥ OXIDO
EN SUS PARTES METALICAS,
N EXISTE CONTINUIDAD,
NO ENCIENDE

1103

26-5ep-06

LAMPARA LUZ ALOGENA

LITEX 680 SERIE 6847910

DENTARMERICA

BODEGA

PRESENTA DSGASTE Y OXIDOD
£N SUS PARTES METALICAS,
HO EXISTE CONTINUIDAD,
HO ENCIENDE

1342

02-lan-10

LAMPARA LUZ ALOGENA ecor.capal

Marca DENTAL XRAY 2400 SERIE 2747

POWER LED

BOBEGA

1 MALD

PRESENTA DSGASTE Y OXIDO
EN SUS PARTES METALICAS,
RO EXISTE CONTINUIDAD,
NO ENCIENBE

1937

02-lan-id

EAMPARA LUZ ALOGENA scor.chuvif

Marca DENTAL XRAY 2400 SERIE 8755

POWER LED

BODEGA

1 KALD

PRESENTA DSGASTE Y OXIDO
EN 3U5 PARTES METALICAS,
NG EXISTE CONTINUIDAR,
N ENCIENDE

1935

02-Jan-10

LAMPARA LUZ ALOGENA ecor.mush

Marca DENTAL XRAY 2400 SERIEB752

POWER LED

BODEGA

1 MALD

PRESENTA DSGEASTE Y OXIDD
EN 5US PARTES METALICAS,
HOEXISTE CONTINUIDAD,
MO ENCIENDE

1934

{2-Jan-10

LAMPARA LUZ ALOGENA ecor. Tarqu

tareca DENTAL XRAY 2400 SERIEET7E

POWER LED

BOREGA

1 MALG

PRESENTADSGASTEY OXIDO
EN SUS PARTES METALICAS,
NGO EXISTE CONTINUIDAD,
NO ENCIENBE

578

01-lan-06

LAMPARA LUZ ALOGENAASTY1Z

doradelf487712

BODEGA

1 [LERe]

PRESENTA DSGASTE ¥ OXIDO:
EN SUS PARTES METALICAS,
MG EXISTE CONTINUIDAD,
N ENCIENDE

1723

14-ul-09

LAMPARA LUZ ALOGENA Ecor Mont,

MARCA DENTSPLY MODELD QHL-

FSLITE CANADA

BODEGA

1 MMALLC

PRESENTA DSGASTEY OXIDDY
EN SUS PARTES METALICAS,
MO EXISTE CONTINUIRAD,
NO ENCIENDE

1232

02-Jan-10

LAMPARA LUZ ALOGENA ecor.befla y

zere 2702 dantal xray

BODEGA

1 MALO

PRESENTA DSGASTE ¥ OXIDO,
EN SU5 PARTES METALICAS,
NO EXISTE CONTINUIDAD,
NO ENCIENDE

07

Di-tan-06

LARINGO D FIBRA OPTHCA

wWeill AHyn quirefano pninciapal

BODEGA

1 MALOD

PARTE ELECTRICA
SULFATADA, PRESENCIA DE
QXITO

2514

16-lan-12

LARINGOSCOPIO 1 HOIA

BODEGA

1 WALG

FRESENCIA DE OXIDG

586

01-lan6

LAVADIORA DF ROPA ELECTRICA

4041030018 grandinpianti

BODEGA

1 MALD

PARTE ELECTRICA
DETERICRADA, MOTOR
REMORDIDO, PRECENCIA DE
GXID0

1836

03-Aug-09

LHCUADORA INDUSTRIAL 2 Litros

METVISA B LITROS SERIE 23850

BODEGA

1 MaLC

PRESENCIA DE CORROSION,
PARTE ELECTRICA FUNDIDA

1170

02-lan-06

LICUADORA TNDUSTRIAL 000153 feq

imedela lear 6

BODEGA

1 MALO

PRESENCIA DE CORROSION,
FARTE ELECTRICA FUNDIOA

9 de Octubre y Bolivar Feicdn s/n
Teléfono: 032 793 268 /(032 793 038
Mail: Area2dpspa.gob.ec y hospitalgeneralpuyo.gob.ec
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211

d1-Jan-06

MANDIL EMPLOMADS

COLOR CREMA,

BODEGA

1 MALD

PRESENTA ROTURAS,
TOTALMENTE DESGASTADO,

CLMPLE SUWDAUTIL

590

01-Jan-0&

MAQUINA DE ANESTESIA

AVIN0127CE-DA73 quirofano

principal BLANLO

BODEGA

1 hALD

PARTE ELECTRICA
CIRCLHTADA, PRESENCIADE
CORROSION EN SUS PARTES
METALICAS, CUMPLE SU
VIDA UTIL

1112

0l-lan-06

MESA DE EXAMEN GINECALOGICGIA

DR. LARA

BODEGA

1 HALD

PARTES DESGASTARAS ¥
OXIDADAS

1088

20-5ep-06

MESA GINECOLOGICA

CONSULTORIO 3

BODEGA

1 MALD

PARTES DESGASTADAS Y
OXIDADAS

2541

03-Apr-12

MESA MATD

BODEGA

1 MALD

PARTES DESGASTADAS Y
QRIDADAS

3483

Ql-lan06

MESA QBSTETRICA

Sals de partos proyectojapen

BODEGA

1 MALO

PARTES DESGASTADAS Y
OXIDADAS

2349

13-5ep-1t

WESA PLIENTE

BODEGA

1 MALO

FARTES DESGASTADAS Y
OXIDADAS

2350

13Sep-11

WMESA PUENTE

BODEGA

1 AL

PARTES DESGASTADAS Y
QXIDADAS

2351

13-5ep-11

MESA PUENTE

BODEGA

h3 hALT

PARTES DESGASTADAS Y
OXIDADAS

2353

13-Sep-11

MESA PUENTE

BOBEGA

1 MALD

PARTES DESGASTADAS Y
DRICADAS

2355

13-5ep-11

PAESA PUENTE

BODEGA

PARTES DESGASTADAS Y
O¥IDADAS

2357

13-5ep-11

WESA PUENTE

BODESA

1 MALD

PARTES DESGASTADAS Y
OX|TADAS

2358

13-5ap-11

MESA PUENTE

BODEGA

1 PAALO

RUEDAS ¥ S1STERA
MECANICO DETERIORADOS,
PARTE DF MADERA RORA

2308

1 -Apr-11

RAICROM OTOR BR182078.FG18207| NSK

BODEGA

1 MALO

ARTE MECAMICA DESGASTAD,

2206

11-Dec-10

NSK EX-5-EX 203 5/N

WHCROMOTOR + CONTRAHGULG DPS 7053 11+CONTRAN MSK -EX

E7203309

BOOEGA

FRESENCIA DE OXIDO,
PARTE ELECTRICA
SULFATADA

1559

20-Dec-10

MICROMOTOR +COMT chapinzaetor

45080204 +E08G4 0533

BOBEGA

1 MALO

PRESENCIA DE OXIDO,
PARTE ELECTRICA
SULFATADA

5499

0l-tan-06

MICRDMDTOR 120 112206 pacayac

aps

BODEGA

1 MALO

PRESENCIA DIE OX100,
PARTE ELECTRICA
SULFATADA

2171

08-Dec-10

MICROMOTOR B10B05 7 IHCONTRAN,

MSKEX203 JAPON

BODEGA

1 MaLO

PRESENCIA BECXIDO,
PARTE ELECTRICA
SULFATADA

1311

18-Mar-038

MICROONDAS -panasonic

Mad. NN TGSSESYEP SERIE

GR77310197

BODEGA

1 WALO

PLACAELECTRONICA
FUNDIDAD, PUERTA
DETERIQRADA

2381

14-5ep-11

MUEBLE estacton enferm

hospstalizacion

BODEGA

1 MALO

PARTES AROLILLABAS Y EN
rAL ESTADD

1222

13-Apr-07

MUEBLE MODULAR estadist

MNegro 3mx f0demn.

BODEGA

1 MALC

PARTES APQLILLADAS Y EN

BAAL ESTADCD

248

O1-Jan-06

MUEBLE SEMIEIECUTIVD

Aps tantabilidad

BODEGA

1 MMALD

SEOBSERVA
DESPENDINMIENTO DE
ATERIALES Y QX IDD EN
SUS PARTES

1687

b

12-Noy-12

HEEULIZADOR

MARCA SIEFA MODELD N33 G USAS/N-
04-0178-13-A

BODEGA

1 BAALD

N ENCIENDE, PARTES
CIRCUITADAS

2346

13-5ep-11

NEBULIZADOR POR ADLLTO/PEDIATR

NIDEK PULMOMIETI0054245

BODEGA

MO ENCIENDE, PARTES
CIRCUITADAS

9 de Octubre y Bolivar Feican s/n
Teléfono: 032 793 268 / 032 793 038
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Danado por modersa SISTEMA ELECTROMICC
254 0t-lan-06 OFTALMOSCOPIO BODEGA 1 FAALD CIRCUITADGD, PRESENCIA DE
FISURAS
OXIMETRO DE PLILSG DE DEDO MARCA SISTEMA ELECTRONICO
2650 12-Mow-12 OXIMETRO DE PULSO BE DERO YIS MODELG WhS-8000FP BODEGA 1 MALD CIRCUTADC, PRESENCEA DE
LISAS/NIMD10AC02852 GOLPES Y FISURAS
OXIMETRCFDE FULS0 DE DEDOMARCA SISTEMA ELECTRONICO
2691 12-Mov-12 OXIMETRD BE PULSO DE DEDQ VRS MODELD YMS-6000FP USAS/N BODEGA i MALD CIRCLHTADO, PRESENCIA DE
BM712454 COLOR PLOMO GOLPES ¥ FISURAS
SISTEMA ELECTRONICO
2853 d8-Apr-13 CKIMETRD DE PULSO PEDIAT 05880 BODLGA 1 PALG CIRCUITADO, PRESENCIADE
GOLPES ¥ FISURAS
SISTEMA ELECTRONICO
1840 0B-Apr-13 CXIMETRO DE PULSO PEDIAT 092ED Y BODEGA 1 MALG CIRCUITADHD, PRESENCIADE
GOLPES ¥ FISURAS
SISTEMA ELECTROMICT
2848 02-Apr-13 CRIETRO OE PULSO PEDIATOS BROC BODEGA 1 MALO CIRCUITADD, PRESENCIADE
GOLPESY FISURAS
SISTEMA ELECTRONICO
2852 08-ppr-13 QXIMETRO DE PULSO PEDIATOZBE00) BODEGA b3 MALC CIRHCIMTADO, PRESENCIA DE
GOLPES Y FISURAS
SISTEMA ELECTRONICG
2851 08-Apr-13 CXIMETRO DE PULSO PEDIATO9BBOT BODEGA 1 MALO CIRCUNTADG, PRESENCIADE
GOLPES ¥ FISURAS
shell SISTEMA ELECTRONICD
252 ¢1-lan-06 DAIO0D PARA NEGNATOS RODESA 1 MALC CIRCUITADO, FRESENCIADE
GOLPES ¥ FISURAS
METVISA D36 SI5TEMA TE COMTROL
1835 03-Aug-02 PEL'AD_ORA_DE PARAS BODEGA 1 MALD FUNDIBG, PRESENCIA BE
OXIDOY GOLPES
ROBOTBS0 mantenimientoCON AR SI1STERA ELECTRICO
657 Dl1danD6 PLANTA DELUZ BODEGA 1 MALD DANADC WMDTOR SIN
COMPRESHIN,
MARCAIPI MODELO IP33VSE SERIE TARIETA ELECTRONICA
2334 11-Aug-11 PROCESADORA BE PLACAS 636817 KOREA COLOR CREMA BODEGA 1 MALD SULFATADA
PARA ECONOMATO PRESENCIA DE GOLPES Y
2391 26-0ct-11 PURIFICDOR DE AGUA BODEGA 1 MALD FISURAS, NO FUNCIONA
FICNEER [3EH 3850MP FL 6 DE02B40 PARTES ELECTRICAS
CON 2 PARLANTES+control remota
1136 24-Dec-06 RADIO DECARROFGPG192510E5 [el3 022415 FF BODEGA 1 MALO
para carro habane
CIRCLHTADAS
MOD.PROS100 45W 136 174MHZ PLACAELECTRONICA
1857 20-Noy-09 RADIO 103TI5C4 20 MOTORO 5100 ¢f LAM2SKKDIAAZ AN PARA CORATAZA BODEGA 1 MaLO
SULFATADA
NISAN Doble cabina area mas PLACA ELECTRONICA
cpontrof remoto e13200415
1194 09-Mar-07 RAMMO GE CARRO FEPGIS2A36ES PIQCXXET710 BODEGA 1 MALL
SULFATADA
TOVOTA area mas cpontrol remote PLACAELECTRONICA
1195 a9-Mar-07 RADIO OE CARRO FEPG156118UC P“el3200415 CRX5719 FC BODEGA 1 MALO
SULFATADA
Montaivo repetidora aps PLACAELECTROMICA
678 01-Jan0& RADIOVHE/FRAL03TBOGOBD mont BODEGA 1 MALC SULEATADA
673 01-1an06  |RADIOVH/FM103 1aCGE30 AREA |7103 LAMZSKKDAAZANPROS100 BODEGA 1 Mg [PHACAELECTRONICA
SULFATAA
ANGELO PRESENCIA DE OXID0 EN LA
693 g1-ian-06 REFRIGERADORA BODEGA 1 MALD CARCASA, MOTOR
ATASCADD

9 de Octubre y Bolivar Feicén s/n
Teléfono: 032 793 268 /032 793 038
Mail: Area2dpspa.gob.ec y hospitalgeneralpuyo.gob.ec
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703

{(1-lanQ6

REFRIGERADORA

10909498 r-340 blanca ecasa sheall

BODEGA

i MALD

PRESENCIADE OXIDO EN
SU5 PARTES , SISTERA
ELECTRICG CIRCUHTARD

To9

ol-fan-d6

REFRIGERADORA

ANGELO PO

BODEGA

1 MALD

PRESEWNCIADE OXIDD,
SISTEMAELECTRICO CON
FALLA, MOTOR CON
PRESENCIA DE ACEITE

719

01-Jan-0&

REFRIGERADCRA

RE4155093 ecasa blanca madre

tlerra

BODEGA

PRESENCIA DE OXIDOEMN LA
CARCASA, MOTOR
ATASCADQ

715

01-Jan-0&

REFRIGERADORA COLOR BLANCAGAY

Charapacacha

BOOEGA

1 MALD

PRESENCIA DE OXIDD EM LA
CARCASA, MOTOR
ATASCADC

1655

20-May-Q8

REFRIGERADORA Ecor,

8 PIES MARCA DUREX NACIONAL

18345474838 BLANCA

BODEGA

1 AL

PRESENCIADEOXITOEN LA
CARCASA, MOTOR
ATASCADD

730

Ol-fan-0

REFRIGERADORA Y CONGELADGRA

TOW 24810021 CANELDS

BODEGA

i MNALC

PRESENCIA DEOXIDOEN LA
CARCASA, MOTOR
ATASCADIO

i713

La-iyl-08

SET DE DIAGNOSTICOEcor Mant.

WELL CHALYN MODEL 57200 USA

BOBEGA

1 MALD

PARTES ELECTRICAS
CIRCUITADA, GOLPESY
PRESNCHA DE OXIDO

1343

15-5ep-08

SILLA EIECUTEVA shell

donado DESP.

BODEGA

1 KALD

DESPRENDIMIENTO DE
MATERKAL , RODARIENTOS
DESGASTADOS

2318

18-Apr-11

SILLA GIRATORIA

NEGRO CON APOYOS

BODEGA

1 MALD

GESPREMNDHMIENTO DE
MATEREAL , RODAMIENTOS
DGESGASTADDS 5[N RUEDAS

a0z

#1-lan-06

SILLOM DENTAL PORTATIL

SHELL

BODEGA

1 MALD

SISTEMA ELECTROMNICO
CIRCUNTADD, PARTES
DETERIORADAS, PRESENCIA
DE CORTES

1726

20-yul-09

SILLOK EIECUTIVO

ALTO TAP1ZADT EN CUERINA NEGRA

BODEGA

1 MALO

SISTEMA ELECTRONICO
CIRCUITADG, PARTES
DETERIORADAS, PRESENCIA
DE CORTES

1132

1i-Dec-06

SILLON ENECUTIVO ELFORIA

D Gavilanez

BODEGA

1 MALG

PARTES DETERIORADAS,
PRESENCIA DE CORTES

890

18-Jan-0f

SIHLEON ODONTOLOGICC

IDRAULICO PARA FACAYACL

BODEGA

i MALTH

SISTEMA ELECTRONICO
CIRCWITADO, PARTES
DETERIORADAS, PRESENCIA
DECORTES

1052

F
1t-lul-06

SUCCIONADOR PORTATIL

marca SHUCO MOD.5100 USA SERIE-
BOOI0VE

BODEGA

1 MALO

BATERIAS CIRCLHTADAS,
PLACA SULFATADA

744

¢l-dan0E

SUCCIONADOR verde arturito.

uws2-114394

BODEGA

1 MALC

Parte electrica furdida,
valvulas hstruidas

745

J1-Jand6

THBLERG DE CONTROL

hespital

BODEGA

1 MALD

PARTES ELECTILAS
CIRCUITADAS

424

{1-lan06

TABURETE METALICD

Pacayacu

BODEGA

1 MALO

PARTES ROTAS, PRESENCIA
DEOXIBD

358

01-land6

TABURETE METALICO

Montzlve

BODEGA

1 MALG

PARTES ROTAS, PRESENCIA
DE DXIDO

974

07-lan0&

TARGETERD INDICE

Fid MUSHULLACTA

BODEGA

1 MALO

PLACAELECTROMICA
CIRCLHTADA

537

d1-fan<16

TELEFAX

panasonic KX FM 332 contabilidad

BODEGA

1 hALT

PLACAELECTRONICA
CIRCUITADA

773

0l-lan0&

TELEFAX

Panasomic £ alex oficina area

PODEGA

1 MALCY

PLACA ELECTRONICA
CIRCUITADA

174

Oi-fan-086

TELEFAX

IFAFASA5 754 ki ft 21 panasanic
dirgccion

BODEGA

b3 MALD

PLACAELECTROMICA
CIRCUITADA

1115

D4-Apr-06

TELEFAX

Panasonic KX-FT 501
GAAQALAS55 1MADRE THERRA

BODEGA

1 MALD

PLACA ELECTRONICA
CIRCUITADRA

0 de Octubre y Bolivar Feican s/n
Teléfono: 032 793 268 / 032 793 038
Mail: Area2dpspa.gob.ec y hospitalgeneralpuyo.gob.ec
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1209

23-Mar07

TELEFAX CON IDENTIFFCF\DOR-.GDAB]

intercomenicadar PANASONIC
KXFPG3I91

BODEGA

1 MAED

PLACAELECTRONICA
CIRCUITADA

Err

0%-lan-0&

TELEVISOA ACOLORES

ICESA 20 preparacion

BODEGA

1 MALD

PLACA ELECTRONICA
CIRCUITABA

384

0i-lan-Q6

TENSIOMETRO PEDIATRICO

Paradg

BODEGA

1 MALO

BRASALETE RASGADO CON
PRESENCIA DE FUGAS,
MANGULRAS
CRISTALIZADAS

385

0l-lan-06

TENSIGMETRO PEDIATRICO

Shell

BODEGA

1 MALO

BRASA|ETE RASGADO CON
PRESENCIA DE FUGAS,
IAANG UERAS
CRISTALIZADAS

386

¢lJan-a6

TENSIGMETRO PEDIATRICO

Kera

BODEGA

1 KMALD

BRASALETE RASGADO CON
PRESENCIA DE FUGAS,
RANGUERAS
CRISTALIZADAS

387

N1-Jan-Q6

TEMSIOMETRO PEBIATRICO

Mushullacta

BODEGA

1 MALG

BRASALETE RASGADD CON
PRESENCIA DEFUGAS,
WMANGUERAS
CRISTALIZADAS

425

01-}an-06

TENSIGETRO PEDIATRICO

Pacayatu

BODEGA

EBRASALETE RASGADD CON
PRESENCIA DE FUGAS,
MANGUERAS
CRISTALIZADIAS

2837

O8-Apr-13

TENSIOMETRD PERIATRICO

BODEGA

1 MALD

BRASALETE RASGADO CON
PRESENCIA DE FUIGAS,
WMANGUERAS
CRISTALIZADAS

2838

08-Apr-13-

TENSIOMETRCG PEDIATRICD

BODEGA

1 MALC

BRASALETE RASGADO CON
PRESENCIA DE FUGAS,
MANGUERAS
CRISTALIZADAS

782

O1-Tan-06

TERMOCUNA

BAMSCO3825102270hdfba matngse

CALDR RADIANTE PROY.JAPON

BODEGA

1 MG

SENSGRES EN MAL ESTARD,
PLACA ELECTRONICA
CIRCUITADA

786

01-lan0&

TERMOCUNA

szla de parto estandar CHIC

CAREETTE

BODEGA

1 MALO

SENSORES EN MAL ESTADQ,
PLACA ELECTRGNICA
CIRCUITADA PRECENCIADE
GOLRES

793

bD1-Jan-G6

TRIMODULAR PORTATIL 8596 CAJA N

canvenio japan Areas brgadas

BODIEGA

1 MALS

SISTERA NEUMATICO CON
FALLAS, SISTEMA ELECTRICO
CIRCUITADC

1338

01-Augd%

TRIMODULAR PORTATIL PLOMO 004

ASEPTICO TSKFORCEADU-12 con

jeringa tnple

BOTEGA

1 WALD

SASTERIA NEUMATICO CON
FALLAS, SISTEMA ELECTRICO
CIRCUITADD

1971

02-Jan-10

TURBINA 809055483 etor chuntoa

serie BOB0S1182

BODEGA

i MALG

DUCTOS OBSTRUIDOS,
PRESENE|A DE SEDIMENTOS
PARTE MECANICA
DESGASTADA

1272

22-0ct-07

TURBINACONCENTRIX 50353613 Me|

autog.

BODEGA

1 MALO

DUCTOS OBSTRUIBOS,
PRESENCIA DE SERIMENTOS
PARTE MECANICA
DESGASTADA

1512

12-Dec-10

TURBLNA CONCENTRIX WQ546413 ar

CONCENTRIX

BODEGA

1 WALO

DUCTOS OBSTRUIDOS,
PRESENCIA DE SEDIMENTOS
PARTE MECANICA
DESGASTADA

2408

05-Dec-11

TURBINA MSK 1030014

PARAPACAYACY

BODEGA

1 NALCH

DUCTOS OBSTRUIDOS,
PRESENCIA DE SEDIMENTOS
| PARTE MECANICA
DESGASTADA

9 de Octubre y Bolivar Feican s/n
Teléfono: 032 793 268 / 032 793 038
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CONCENTRIX DUCTOS OBSTRUIDOS,
PRESENCIA DE SEDIMENTOS
699 064ul-09  |TURBINAWO7951)3 BODEGA 1 MALO
: T PARTE MECANICA
DESGASTADA
CONCENTRIX DUCTOS OBSTRUIDOS,
PRESENCIA DE SEDIMENT:
1702 06-Jul03  |TURBINAWO796813 BODEGA 1 MALO oniof o
PARTE MECANICA
DESGASTADA
CONCENTRIX DUCTOS OBSTRUIDOS,
NCIA
1914 25-Nov-09 | TURBINAX045503 BODEGA 1 S T s o
PARTE MECANICA
DESGASTADA
CONCENTRIX DUCTOS OBSTRUIDOS,
NCIA DE SEDIME
1915 25Nov09  |TURBINAX0467613 BODEGA 1 Mo |THEENC ST
PARTE MECANICA
DESGASTADA
SISTEMA ELECTRICO
1110 18-0ct-06  |VAPORIZADOR PARA MAQUINA DEA BODEGA 1 mao [

2 Dictamen técnico.

Estado Técnico: Malo

Baja como residuo

3 Motivo:

Estos activos que poseen partes eléctricas o electronicas para su control, en las pruebas de
funcionamiento, se observé que en su mayoria las placas electronicas se encuentran sulfatadas a
causa del no uso y del ambiente. El costo para su funcionamiento y puesta en marcha resultaria
muy alto para el beneficio esperado, ya que es necesario el cambio de tarjetas electronicas y en
muchos de los casos estos equipos ya cumplen con su ciclo de vida util.

De igual manera el resto de activos se encuentran desgastados y presentan corrosion en sus partes
metalicas.

Como conclusién se obtiene que ni partes eléctricas, electrénicas, metalicas, sensores,
transductores, indicadores se encuentran operativos. Sin posibilidad de repuestos ya que son
obsoletos para los nuevos equipos adquiridos.

ING. JAIME FLORES ,
ANALISTA ELECTRICO ELECTRONICO HPP

ING. JUAN VILLAGOMEZ
ANALISTA DE MANTENIMIENTO HPP

9 de Octubre y Bolivar Feican s/n
Teléfono: 032 793 268 / 032 793 038
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INFORME TECNICO DE BAJA DE EQUIPAMIENTO
MSP-HPP-MTTO-2015-014

1 Equipo revisado: BIENES DE CONTROL

BIENES DE CONTROL
CoDIGC FECHA MOMBRES DESCRIPCION UBICACION |ESTADOC
INTERNO COMPRA JECNICO (BSERVACIONES
3 O1-tan-0f COLCHON BODEGA BAIAS | MALD DESGASTE FUR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL
8 Gl-lan06 COLCHON BODEGA BAIAS | MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA UTIL
10 ¢i-lan-06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL
20 {1i-lan-06 CUADRD BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 53U
VIDAUTIL
30 Oi-lan-06 CUADRO DE PINTURA BODEGA BAIAS |BAALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VDA UTHL
31 Oi-lan-Qé CUADROS DE FINTURA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
ViRA UTIL
34 01-lan0G ENGRANMPARORA BUDEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
WICEA LT
37 01-lan(it EMGRAMP ADORA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5L
VDA LTI
gr Cl-dande PERFORADCRA BODEGA BAIAS IMALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
97 o1-danU6 PERFORADORA BODEGA BAIAS {MALD DESGASTE MR FATIGA CUMPLESY
VIRA UTIL
100 Oil-lan-06 PERFORADORA BODEGA BAIAS | MALC DESGASTE POR FATIGA CLUMPLE SU
VIDAUTIL
133 01-lan06 RELOJ DE PARED BODEGA BAIAS |MALG SISTEMA ELECTRONICO DARADG
138 Q1-lan-DE TELEFQND BODEGA BAJAS [MALD TARJETA ELECTRONICA CORRGIDA
151 t1-lan-06 T4RJETERD METALICO BODEGA BANAS [MALD PRESENTA CORROSION
171 Ol-tan-06  |BASURERG DE PEDAL BODEGA BAIAS [MALD PERFORADD
194 Ot-Jan-0B EXTRACTORA DE CLORES BODEGA BAIAS |MALD SISTEMA ELECTRICO DARADO
203 01-Jand6 BARRA BODEGA BAIAS |MALD TOTALMENTE DEFORME
205 Ol-Jan06 CALADORA S:D1v 15 11052 BOBEGA BAIAS |MALD $1STEMA ELECTROMICO DARADD
208 01-lan06 CARRETILLA DE UMNARUEDA BODEGA BAIAS |MALG DESGASTE POR FATIGA CLMAPLE SLt
VIRA UTIL
225 G1-jan-16 CORTAFRIC BODESA BAIAS |MALD DESGASTE PR FATIGA CUMPLE 5U)
VIDA UTIL
234 0l-dan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL
236 0l1-tan-06 DESARMADOR (JUEGO 6 PIEZA PRESION) BODEGA BATAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
AANA T
239 Ot-lan-06 ENGRASADOR BODEGA BAJAS [MALO NOACCIONA DUCTOS TAPADDS
240 Ql-lan-08 ENGRASADOR BODEGA BAJAS [MALD NO ACCIONS BUCTDS TAPADGS
241 al-lan-0& EQUIPD FARA FINTAR tomas JOTASCOPLETESO LIB  [BODEGA BAJAS FMALO NOACCIONADUCTOS TAPADOS
243 Gl-lan-06 EQUIPO PARA RINTAR SERIE188080. =1 SEROQGRAFD [BODEGA BAIAS [MALD MO ACCIONA DUCTOS TAPADOS
SGOPLETE, COMPRESOR DE 100
LBRS
243 Ol-lan-06 EQUIAC PARAPRUEBA Y CARGADE cebora{carga bteria d 6212y, |[BODEGA BAJAS |MALD TRANSFORMADDR Y SISTEMA
dsarmador, playo d
stinsion.cuchill pa
cabllgrametr.sacaborn ter
BATERIA CON: mametr ELECTRICO DARADO
247 01-Jan-06 ESCORPINA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA UTIL
245 01l-dan06 ESCUADRA COMBINADA Juegpde 2 piezas BOOEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CURNPLE SU
VIDA UTIL
250 Oi-lan-06 ESCUADRA SIMPLE BODEGA BALAS |MALD TIESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTIL
2527 0l-lan-0& ESPATULA BODEGA BAMAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE SU
VIDALUTIL
257 01-an06 |BUBIA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
WIDAUTIL
353 {1-Jan-06 CAIACARPINTERIA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUNPLE 5U
WIDAUTIE
267 Ol-lan6 LLAYE DE SER FILTROS GON CADENA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE FUR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA LTI
274 01-tan-6 MACHETE BOOEGA BAJAS (MALO DESGASTE POR FATIGA CURMPLESY
VIEA UTIL
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286 0ldandé PALAS RODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE S
VIDAUTIL

20z 01-lan06 PISTOLA PULVELIZADORA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE PCR FATIGA CUMPLE SU
] VIDAUTIL

297 0l-lan-06 PLAYO DE PRESION BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPBLE SU
VIDAUTEL

209 Oildan06 PORTA CABLE NEGATIVO Y FOSITIVO BODEGA BAJAS [FALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

304 0l-landé PULIDORA 358 AMP. ISKRA PERLES PODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA TUMPLE SU
VIDA UL

305 01-tand6 PULVERIZADICRA MILTON RAANGUERA AZUL BODEGA BAIRAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VDA UTIL

308 Gl-lan-06 REGLA NIVEL METALICD BODEGABAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

309 0l-lan-Q6 REMACHADORA BAODEGADAIAS [MALD DESGASTEFPOR FATIGA CLMPLE SU
VIDA LTIL

314 0l-lan-06 SANTIAGOS BODEGABAIAS [MALG DESGASTE POR FATHGA CUMPLE SU
VEIDA UTIL

322 0l-Jang6 SOPLETE AGASCHINA BODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
YIDA UTIL

329 01-lgn6 TUERAS PARA CORTAR TOL CURVA BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE SU
VIDA UTH

230 Gl-lan-06 TIJERAS PARA CORTAR TOL RECTA BODEGA BAIAS [MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VDA LITIL

340 0l-lanDé ARCO [IE SIERRA BODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VDA UTIL

374 Ql-lan-0&6 BANDEIAA L BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA LITIL

4985 Gl-lan-06 BANDEIAS CONTAPA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE SU
VIDA LUTIL

510 01-lan-i6 BENTEROQL BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
WVIBA UTIL

£32 01-lan-06 PORTA TERMOMETRO HODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UITIL

862 Gl-lan-{6 CORNETA DE PtNAR BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE 5U
VIDA UTIL

603 0l-lan-06 DILATADOR UTERING BODEGABAIAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUNPLE 5L
VIBAUTIL

614 Gl-lan-06 ESPEIO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALD OESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

G224 Gl-lan-Dé ESPEIO WAGINAL BODEGA BALAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

628 0l-lan-0& HISTERCMETRD BODEGA BAIAS |MALO QESGASTE FOR FATIGA CURPLESU
VIBA UTIL

ARE 01-tan-06 PORTA PALANGANA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE S5U
VIDA UTIL

749 Gl-tan-06 MANILLABE AL BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 51t
VIDA UTIL

774 01-fan-06 PERILLA DESULCCION BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTIL

804 0l-Jan-06 PINZA AMP RIMETRICA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIBA UTIL

802 0l-lan06 PINZA AMATOMEICA BODEGABAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE 5L
VIDA UTIL

G411 al-Jan-0& PINZAARD BODEGA BAJAS |MALQ DESGASTE POR FATIGA CUNPLE SU
VIDA UTIL

a66 Ql-lan6 PINZA DE CAMPO BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE FOR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

EEX] 01-lan06 PINZA DE RESTOS BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIRA UTIL

1047 Q0l-lan-i& PENZAMOSCO CLURVA BODEGA BAIAS |MALOD QESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

1052 ti-lan-0G PINZADE CAMPO BODEGABAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VDA UTIL

1074 01-JanDé MANILLA PARALAMPARA CIELITICA BODEGABAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5L
WIDA UTIL
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1102 0Z-May-11 | THERA MAYQ RECTA BODEGA BAIAS |MALO DHESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIRAUTL

1137 01-Jan-G6 PINZA MOSCORECTD BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA UTIL

1219 Ol-Jan06 PIMZA PELA CARLES COLOR VERDE BODEGA BAMAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
WIDA UL

1266 ﬁZ-Mav—Ii PINZA MORCO RECTA BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
ViDA UTL

1270 02-May-11  |PINZAMOSCO RECTA BODEGA BAJAS [MALD [DESGASTE POR FATIGA CLMPLE 5U
VIDAUTIL

1273 02-May-11  |PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CLIMELESU
VIDAUTIL

1278 02-May-21 |PINZANMOSCORECTA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 3U
VIDAUTIL

1325 O1-an-06 PINZA UTERINA CURVA BODEGA 8AIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTIL

1895 Oi-lan06 PORTA AGLIA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
YIDAUTIL

1973 01-lan-06 PORTA PALANGANA BOBEGA BAIAS |MALD DESGASTE FOR FATIGA CLUMPLE SU
VIDAUTIL

1979 0l-lan-06 TORUNDERD BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
WHIA UTIL

2195 0l-lan-06 SONDAVESICAL BODEGA BAJAS {MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

2197 Gl-tanGE TAMBOR DE GAS GRANDE BOOEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA LUTIL

2328 Ol-tan06 THERA BAAYO RECTA BODEGA BAIAS | MALOD DESGASTE POR FATIGA CURPLE SU
VIDA UTIL

2333 02-Feb06  |TUIERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS [MALD HESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA UTIL

2488 Di-lan06 TREPAND PARA HUESD BODEGA BAIAS [MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
WIDA UTIL

2491 G1-Jan-06 TRINCHES DEA L. BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

2515 Oi-lan-06 DICALERD BODEGA BAJAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CLIMPLESU
VIDAUTH

2561 01-}an-0G CUCHARILLA BOBEGABAJIAS |[MALD DESGASTE POR FATIGA CLIMPLESU
VIDAUTIL

562 Ol-jan-& CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MMALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
WIDAUTIL

2863 01-dand6 CURETADE CIRUGIA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE 5U
VDA UTIL

2588 01-lan-06 DICALERG CON ATACADOR BODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

2671 0l-lan-06 EXPLORADDOR BODEGABAJIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CURPLE 5U
VIDA LITIL

2864 G1-lan-06 FORTA AMALGANMA DOBLE BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE S
VIDAUTIL

2869 Gl-lan-06 PORTA AMALGAMA DOBLE BODEGA BALAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE S5U
VIBA UTIL

2884 Gl-lan-06 SACAFRESAS BONEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
YIDA UTIL

2908 Gi-Jan-06 THERAENCIA CURVA BODEGA BAIAS | MALOC DESGASTE POR FATIGA CLUMPLE SU
VIDA UTIL

2032 01-lan-06 GRADILLA PARA TUBD DE ENSAYOD BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 51
WIDAUTIL

24923 01-lan{é GRADILLAS METALICAS DE PROPILEND BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CLMPLE SU
WIDAUTIL

2832 01-lan-06 ADAPTADDR CHEMETRON BODEGA BAJAS |[MALD DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE SU
VIDAUTEL

2833 01-an-06 ADPATADOR QHIO BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5L
VIDA UTIL

2935 Ol-and6 AMBU MANUAL PEDIATRICD BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIE

2938 Qldan-0b AMBU NEONATAL BODEGABAJIAS {MALD DESGASTE FOR FATIGA CUMPLE 5Lt
ViDA UTIL
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2937 01Jand6  |AMBU PEDIATRICO BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA LTIL

2944 01-Jan06 |BALANZACON TALLIMETRQ BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FADGA CLIMPLE SU
VIDA UTIL

2948 Dl-jan-06 | BALANZADE BANDEIA BODEGA BAJAS [taALO DESGASTE POR FATIGA CLMPLE SU
VIDAUTIL

2950 01-)an-06 | BALANZA DE 8EBE itac BODEGA BAIAS |WMALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

2957 Ol4an06  |BALANZA DE PISO BODEGA BAIAS | MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

2974 D1Jan06 |BALANZAPORTATIL BODBEGA BAFAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

2981 pl-tan06 |FOMENDOSCOPID BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
WiDA UTIL

2987 Di-an-06 | FOMENDOSCOPIO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIBAUTIL

2993 01-Jan-06 | FONENDOSCOPIO BODEGA BAIAS |maLo DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VDA UTIL

3039 Ol-Jan06  [LAMINAS DE PLOMO PARABLOOWEG DE BODEGA BALAS {MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
CHASIS WITALTIL

3044 0ifan06 |ANAQUEL DE MADERA BODEGABAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3065 0l-land6 |ARCHIVADCR METALICO 3 gavetas BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIE

3082 014an-06  {ARMARIODE PING BODEGA BAIAS [MaLO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIBA UTIL

3097 0iJan06 |CAMADEFIERRD BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VADA UTIL

3102 01Jan-06  [CAMA DE PACIENTES BQDEGA BALAS |MALG DESGASTE POt FATIGA CUMPLE SU
VIDALTIL

3113 014an06  |CAMAGINECOLOGICA COLOR CREMA BOBEGABAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA LTIL

3127 QlJandé  |CAMILLAPARATRANSP. DE PACIENTES {blance BODEGABAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA LITIL

3134 0i-tan-06  |CUMACOLOR CREMA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMBPLE SU
VIDA UTIL

3146 01Jan-06  {ESCABEL SENCILLO BODEGA BAIAS {MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3206 Ol-ian06  |ESCRITORIO TIPC SECRETARLA formica BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDALITLL

3264 01-Jan06  |FRANELOGRAFO Danado par modersa kemay | BODEGABAIAS [MALG DESGASTE POR FATIGA CUMPLESY
VIDA UTIL

3287 01Jan06 |IUEGO DECOMEDOR BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

3347 Ol-lan06  |MESADE MADERA PARA TRABAIO BODEGA BAIAS |MALQ DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
WI0AUTIL

3352 01-Jan06  |RAESADETRABAID PARACARNES BODEGA BALAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTH

3353 0iJan06 |MESADETRABAIC CON PORTA EQUIPO BODEGA BAJAS jMALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

3355 01lJan-06  |MESAPARA MACUINADE ESCRIBIR BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

3371 Gl-fan06  |MESAMETALICA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3373 Ol-an-06  |MESAMETALICA PARA COCINA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UFIL

3383 D1-Jan06  [MESA PARAINSPECCION BODEGA BAJAS |MALD BESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VITA LT

3388 01Jan06  [PAESAPARAMAQUINA DEESCRIBIR BODEGA BAJAS |MALO BESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3407 Oidandé  |MESATABLERD PARACOMPUTADORA |aps BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMBLE SU
VIDA UTIL

3426 Dl-lan06  |MUEBLE DECOPIADGRA CON EOCO BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3445 OilJan-06 |PAPELERA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5L
ViDA UTIL

9 de Octubre y Bolivar Feican s/n
Teléfono: 032 793 268/ 032 793 038
Mail: AreaZdpspa.gob.cc y hospitalgeneralpuyc.gob.ec



Ministerio
(e Salud Publica

3462 Dldan6  |PAPELERA METALICA BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3476 Di-dan-06  |REPISA DEMADERA BODEGA BAIAS [MALOD DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE SU
WIDAUTIL

3478 O1Jan06 |ROPERO DE METAL BODEGA BAIAS [MALG DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE SU
WIDAUTEL

3479 Ol-dandé |SHEILON BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
WIDA UTIL

3480 01-}an-06  |SHEILON BODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE U
VIDA UTIL

3644 Cl-fan-06  |[SILLADE ESPERA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3703 GlJan06  |TABURETE BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3706 01-Jan-06  |TABURETE BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE St
WIDA UTIL

a71n 0iJan0s6  |TAHURETE PARA PROFESIONAL BODEGA BAIAS |RAALO DESGASTE POR EATIGA CUMPLE SU
VIDALTIL

3713 0lJan06 |TARGETERCHINDICE BODEGABAIAS [BAALD DESGASTE POR £ATIGA CLIMPLE SU
VIDAUTIL

3719 01-Jan06  |VELADOR BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
YIDAUTIL

3754 014an06 | VITRINARETALICA BODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CLHWPLE 5U
WITDAUTIL

31766 0l-dan-06 |BANDEIAPARA LEGUMBRES SODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5L
WIDA UTIE

3767 01-4an-06  |BANDE!A PARACARNE BODEGA BAMAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3768 01Jan-06 |BANDEIA PARACOCCION DE CARNE BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3769 G1-lan-06  |[BANDEIAPARAHORMO BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UITIL

3770 01-Jan06  |BATIDOR BAANUAL BODFGA BAIAS |MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3778 01-Jan06  |COCINA ELECTRICA COMBINADA BODFGABAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3789 Ol-anié  |COCINETADE 4 QUEMDORES AODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FANGA CUMPLE 5U
VIDAUTH

3797 D1-an-06  |{CUCHARAPARAHELADO AL RODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
W DA UTIE

3801 o1Jan0é  [CUCHARCNES DE ALUMINIO BODEGA BAIAS |IALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3804 01-2n-06  |ESPUMADERAS GRANDES BODEGA BAlAS |MALG DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3805 U143n-06  |HACHA DECOCINA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIBA UTIL

3208 O14an-06  |[JARRADE 1 LITRO SIN TAPA BODEGA BAMAS [MALQ DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA LTI

3809 O1-tan-06  |IARRA DE 2 LITROS CON TAPA BODFGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 51
VIDA LTIL

3810 Ol-fan-06  |IARRA DE 2 LITROS SIN TAPA BODEGA BAJIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3814 0l-fan-06  |IARRAGRADUADA BODEGA BAIAS {MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
WIDALTIL

3816 01-lanG6 |JARRA. BASO BOMEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTLL

3820 01-Jan-06  |MOLDE DE PAN KAKES BODEGABAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDALTIL

1823 Dl-dan06  |OLLABAIA BODEGABAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA LTI

3824 01Jan06  {OLLADEALUMINIG BODEGA BAIAS [MALD [ESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
YIDAUTIL

3830 01-lan06  |DLLAESTERILIZADQRA DE TETINAS BODEGA BAJAS |MALG DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3835 Ol-len-06  |PAILAS ALUMINIO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL
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3IB3IR 01-Jan-06 PEROL CON CABO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3839 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS ALl BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

3848 01-lan-06 SARTEN GRANDE BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3864 01-lan-06 TAZON DE HIERRO ENLOZADO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3869 01-lan-06 VALBULA DE GAS BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

3949 01-lan-06 EXTINGUIDOR DE INCENDIOS BODEGA BAIAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

3956 01-Jan-06 MEDIDOR DE LUZ BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

3976 01-lan-06 VENTILADOR TORRE BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

4005 02-Feb-06 LIMA PARA ALVEOLO odontologia BODEGA BAIAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4025 02-Feb-06 CUCHILLO QUIRURGICO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4027 02-Feb-06 |DEPRESOR DELENGUA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4037 02-Feb-06 PERFORADORA DIQUE DE GOMA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4085 10-Feb-06  |TLERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4097 10-feb-06 |TIJERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

4115 01-Jan-06 ESPATULA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

4117 01-lan-06 ESCALERA PIE DE GALLO PEQUERA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4118 01-Jan-06 PINZA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

4135 01-Jan-06 ANTENAVHF AD2 APS BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

4144 01-lan-06 MUEBLE DETV BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4154 01-Jan-06 NEGATOSCOPIO PARA PLACAS BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4157 01-Jan-06 ESTERELIZADORA DE AIRESECO amarill |selecta 166582 laboratorio |BODEGABAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4165 01-lan-06 NEGATOSCOP|O DE PARED BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4166 01-lan-06 PORTA CHASIS DE PARED SOPORTE RAYOS X DEL EQUIPO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
QUANTUN VIDA UTIL

4167 01l-lan-06 VIDRIO EMPLOMADO RAyos x BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

4168 01-Jan-06 SECADORADEPELO RAYOS X BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4169 01-Jan-06 FLUGDMETRO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4175 01-lan-06 JUEGO DE SALA 4 SILLONES Y UNA MESA DE BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
CENTRO VIDAUTIL

4193 01-Jan-06 BOMBA ASPIRADORA DE PEDAL BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4195 01-lan-06 TANQUE DE OXIGENO ROBERSHOW BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
CILINDRO,MANOM, REGULAD VIDA UTIL

4200 01-lan-06 MESA PAIDOMETRO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA UTIL

4226 01-lan-06 TOMA DE OXIGENO PARED BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

4244 01-lan-06 PINZA PARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4266 01-lan-06 ESTUFA ESTERILIZADORA EN SECO 3 BANDEJAS BODEGA BAJIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
ploma VIDAUTIL
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4872 18-May-06  [KINGSTON BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4898 30-Aug06  [SILLASECRETARIA NEGRA BODEGA BAMAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMBLE SU
VIDAUTIL

4899 30-Aug-06  |SILLASECRETARIA NEGRA BODEGA BAMAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTIL

4901 30-Aug06 | SILLASECRETARIA NEGRA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VDA UTIL

4508 11-Apr06  |SILLA ESTADISTICA BDDEGA BAIAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIE

4914 Di-lan06 |CURETA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE 5U
YIDA UTIL

AD15 Dldan06 |CURETA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE SU
WIDA UTIL

4916 0i-lan16  |CURETA BODEGA BAIAS |FALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
YIDA UTIL

2317 Gldan06 |CURETA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 51
ID4 UTIL

4918 0l4an06 |CURETA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VDA UTIL

4970 Oi-an06 |PINZACOCHER RECTA BODEGABAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
YiDA UTIL

4937 01-fan06 |DILATADORES BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5L
VDA LITIL

4070 01-Jan-06 |ESPEIOVAGINAL BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

A2 g1an-06  |ESPEIO VAGINAL BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUNPLE SU
VIEA UTIL

4948 014an06 |PINZAQUIRURGICA BODEGA BAJAS [MALG DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4953 Oldan6  |SONDAVESICAL BODEGA BAIAS |#MALD DESGASTE POR EATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5144 24-0ct-06  |FRANELOGRAFO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5177 01-1an-06 |MANGO ESPEIO BUCAL BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
WIDA UTIL

5200 01-fan-06  |ALGODONERD PAERA BODEGA BAIAS [MaLO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VDA UTIL

5358 Di-fan-D6  ESPEIO VAGINAL BODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CURPLE SU
VDA UTIL

5378 Di-tanD6 | RAMDELA WERA BODEGA BAIAS {MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

5380 01-Jan06 |BANDEIA MERA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
YIDAUTIL

5464 01-Jan-06 | TENSIOMETRO BODEGA BARAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5465 v1-Jan06 | TUERAPARA MATERIAL BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
YDA LTIL

5470 O14an06  [COLCHON ORTOPEDICO BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
ViDA UTIL

5471 01Jan06 |[COLCHON ORTOPEDICO BODEGA BAJAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5472 01-Jan-06  [COLCHON ORTOPEDICO ROUDEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5473 014an06  [COLCHON ORTOPEDNCO BODEGA BAJAS |RIALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5474 014206  |COLCHON QRTOPEDNCO BODEGA DAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5475 01-4an06 |COLCHON ORTOPEMCO BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTIL

£476 014an06 |COLCHGN ORTOPEDNCO BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5477 01-an-06 |COLCHON ORTOREDICO BODEGA BAIAS [MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA UTIL

S478 01an06 |COLCHON ORTOPEDICO PODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL
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4269 0l-Jan6 FONENDOSCOPIO COLOR BLANCOD BODEGA BAJIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
¥IDAUTIL

4280 Ol-Jan-06 TENSIOMETRO BODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4281 l-tan-de TENSIGMETROOS BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATHGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

4306 D1-lan-0b CEPILLODE MADERA BODEGA BAJAS |MALQD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
WVIDAUTIL

4309 11-Apr06 KINGTONG Oficina del area BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CLIMPLE SU
VDA UTIL

4320 D2-Feb-DE SEPARADOR ROUX BODEGA BAJAS |MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIE

4407 G8-dun-{6 SENSOR PEDIATRICO BODEGA BAJAS {MALO DESGASTE POR FATIGA CUIMPLE 5L
VIDA UTIL

4416 08-May-06 |TELEFONO SLBAC3ITTT7S BODEGA BAJAS {MALO DESGASTE PUR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIE

4417 08-May-08  |TELEFONO SLBACIVISTS BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA LITIL

4419 08-May-DE  |TELEFOND QKCAAZAAGE0 BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIBA UTIL

4420 08-May-06 [TELEFOND SLBAL377926 BODEGA BAIAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
WIDA UTIL

4421 0B-May-06 [TELEFONG SCAMCTAZIAS BODEGA BAJAS | MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

44323 08-May-06 | TELEFOND SCAACT43487 BODEGA BAJAS 1MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTIL

4516 26-fun-06 FLUIOMETRD RODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4517 26-Jun-06 FLUIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDALUTIL

4518 26-Jun-06 FLUYOMETRO BODEGA BALAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
YIDAUTIL

4519 26-Jun06 FLUIOMETRO BODEGABAIAS |MALC DESGASTE POR FATIGA CLMPLE 5U
VIDA UTIL

4520 26-lun-06 FLUJGMETRD BODEGA BAJAS | MALD BESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4521 26-Jun-ia FLUJOMETRO BODEGA BAJAS 1MALD DESGASTE POR FATIGA CUIMPLE SU
VIDA UTIL

4822 26-un-06 FLLJOMETRD BOOEGABAIAS | MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
YIBA UTIL

4523 26-un06 FLIMOMETRO BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

4533 01-lan06 ESCRITORIO DE METALTIPD BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
SECRETARIA WVIDA UTIL

4541 0l4an-06 COLCHOM ORTOPEDICO BOOEGA BAIAS |MALO DESGASTEPOR FATIGA CURIPLE SU
VIDA UTIL

4547 Gl-lan06 SILLADE CORDSEL BODEGA BAIAS [ MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

4606 Ql-tan-D& TUERA MAYO RECTA BODEGABAJAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
ViDA UTL

4811 0l-lan-06 DICALERCH BODEGA BAIAS |MAMQ DESGASTE PCR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTH

a820 0l-tan-D6 CUCHARETA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

4827 Gl-Jan06 CUCHARETA BODEGA BAJAS |MALG DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VA UTIL

AR28 01-Jan-06 CUCHARETA BODEGA BAIAS |[MALD DESGASTE POR FATIGA CLUMPLE SU
VIDAUTIL

J4B33 Dl-Jan-06 FORCEP 151 BODEGA BAIAS [MALD DESGASTE POR FATIGA CLMPLE SU
VIDA UTIL

4834 01-lan06 FORCEP 151 BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
ViDA UTIL

4837 Di-lan-06 FORCEPS 150 BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 54
WIDA LTIL

4838 01-lan-0& FORCEP 150 BODEGA BAJAS | MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA LTI
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5479 01-lan-06 COLCHON ORTOPEDICO BODEGA BAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5480 01-Jan-06 COLCHON ORTOPEDICO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5481 01-Jan-06 COLCHOMN ORTOPEDICO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5510 01-Nov-06  |SILLAPLASTICA. UNIDADES OPERATIVAS BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5515 01-Nov-06  |SILLAPLASTICA UNIDADES OPERATIVAS BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5520 01-Jan-06 TANCUE DE OXIGENO PEQUEND BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5521 01-lan-06 TANCUE DE OXIGENO PEQUENO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5522 01-Jan-06 TANCIUE DE OXIGENO PEQUENO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5533 01-lan-06 TANQUE DE OXIGEND BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5537 01-lan-06 TANCUE DE OXIGEND BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5549 01-lan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5550 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5551 01-lan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5552 01-lan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5553 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5554 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5555 01-lan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5556 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5557 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5558 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5559 01-lan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5560 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5561 01-lan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5562 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5563 01-lan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS | MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5564 01-lan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5565 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5568 01-Jan-06 DESARMADORES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5587 01-lan-06 FORMON RECTO MANTENIMIENTO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5617 01-Jan-06 MESA DE MADERA PARATRABAIO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5619 01-Jan-06 PINZA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5620 01-lan-06 PINZA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5623 01-lan-06 SANTIAGO BODEGA BAIAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL
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5626 01-lan-06 EXTINGUIDOR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5627 01-lan-06 EXTINGUIDOR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

ER28 01-Jan-06 EXTINGUIDOR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

5629 01-lan-06 EXTINGUIDOR BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5630 01-lan-06 EXTINGUIDOR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5637 01-lan-06 EXTINGUIDOR BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5684 01-lan-06 TALLADOR DE AMALGAMA TARCN BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5723 01-lan-06 DESARMADOR BODEGA BAJAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

5746 04-Dec-06 VENTILADOR -SAMURAY 3 en uno BODEGA BAJAS | MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

5767 13-Dec-06 SILLA GIRATORIA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5768 13-Dec06 SILLA GIRATORIA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

5786 24-Dec-06 PARLANTES PIONEER BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

5787 24-Dec-06 PARLANTES PIONEER BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

S806 02-Feb-06 SILLA PLASTICA BODEGA BAIAS |MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

5843 02-Feb-06 SILLAPLASTICA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

5RA48 02-Feb-06 SILLA PLASTICA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

5876 01-lan-06 ARCHIVADOR METALICO PEQUE cafe 4 gavetas BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6032 23-lan07 TELEFONO 6CAACTA0590 Mod. KXTS5500LXW BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6034 26-lan07 SILLA GIRATORIA CUERINA azul BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

65059 01-Jan-06 LAMPARA CUELLO DE GANSO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6066 01-lan-06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6116 16-Feb-07 DETECTOR DE BILLETES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6165 01-lan-06 JARROS Al economato BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6l66 01-Jan-06 JARROS Al economato BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6172 01-Jan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6173 01-lan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6174 01l-Jan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6175 01-Jan-06 JARROS Al BODEGA BAIAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6176 01-lan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6177 01-lanQ& JARROS Al BODEGA BAJAS |[MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6178 01-lan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6179 01-lan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6180 01-Jan-06  |JARROS Al BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL
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6181 01-lan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6182 01-Jan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6183 01-lan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6184 01-lan-06 JARRGS Al BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6185 01-lan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE U
VIDA UTIL

6186 01-Jan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6187 01-Jan-06 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6188 01-Jan-06 JARROS Al BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6228 01-lan-06 VASQS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTIL

6239 01-lan-06 BANDEJA PARA HORNO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDAUTIL

6287 01-Jan-06 COLADOR PARAJUGOS BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6288 01-lan-06 COLADOR PARAJUGOS BODEGA BAJIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6289 01-lan-06 CUADRO DE PINTURA BODEGA BAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6291 01-lan-06 CUCHARETAS PERFORADAS Economato BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6324 Ql-Jan-06 CUCHARAS LARGAS Economato BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6327 01-Jan-06 CUCHARAS LARGAS BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6332 01-lan-06 ESPUMADERAS GRANDES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

65333 01-lan06 ESPUMADERAS GRANDES BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6334 01-Jan-06 MANILA AL BODEGABAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6335 01-lan-06 MOLDES DE KEY GRANDES BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6336 01-lan-06 OLLA BAJA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6339 01-Jan-06 PAILA DEALUMINIO BODEGA BAIAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6340 01-Jan-06 PEROL BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6341 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6342 01-Jan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6343 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6344 01-Jan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE S5U
VIDA UTIL

6351 01-Jan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6352 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAIAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6353 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6354 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6355 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6356 01-Jan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL
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6382 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6383 0l-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

65384 01-lan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6385 01-Jan-06 PLATOS TENDIDOS Al BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6444 0i-Jan-06 SARTEN BODEGA BAJAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6445 01-lan-06 SARTEN BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6446 01i-lan-06 SARTEN BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6461 01-lan-06 TAZON METALICO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6463 09-Mar-07 TANQUE DEGAS BODEGA BAJAS |MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

&8470 01-lan-06 FONENDOSCORIO Dr. Mejia MEDICOS BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6471 01-lan-06 FONENDQSCOPIO Dr. Gavilanez MEDICOS BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6484 02-Feb-06 ANDADOR BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6485 02-Feb-06 ANDADOR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

65497 02-Feb-06 ATACADOR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6505 02-Feb-06 ATACADOR CON GUTAPERCHERO BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6506 02-Feb-06 ATACADOR CON GUTAPERCHERD BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6507 02-Feb-06 ATACADOR CON GUTAPERCHERD BODEGA BAJAS [MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

G568 01-lan-06 ESPATULA PARA CEMENTO BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6586 02-Feb-06 CUCHARILLA BODEGA BAIAS |[MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
WVIDA UTIL

6588 02-Feb-06 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |[MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

6590 02-Feb-06  [CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6610 02-Feb-06 CHAROL PARA MEDICAM BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6627 02-Feb-06 CORMNETA DE PINAR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6629 02-Feb-06 CUCHILLO QUIRURGICO BODEGA BAJAS |MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6630 02-Feb-06 CUCHILLO QUIRURGICO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6637 02-Feb-06 DEPRESOR DE LENGUA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6638 02-Feb-06 DEPRESOR DE LENGUA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6704 02-Feb-06 ESPEIO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6862 02-Feb-06 LAPIZ PUNTA DE DIAMANTE BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6RE3 02-Feb-06 LAPIZ PUNTA DE DIAMANTE BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

BB6S 02-Feb-06 LAPIZ PUNTA DE DIAMANTE BODEGA BAJAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6906 01l-lan-06 ESPEIO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL

6959 02-Feb-06 PINZA ARC BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL
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6971 02-Feb-06 |ATACADOR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

6972 02-Feb-06 |ATACADOR BODEGA BAIAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

6990 02-Feb-06 | PINZA ANATOMICA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7007 02-Feb-06 | PINZA ANATOMICA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7032 02-Feb-06  |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7066 02-Feb-06  |PINZA DECAMPO BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

7080 02-Feb-06  |PINZADECAMPO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

7161 02-Feb-06  |PINZADE CAMPO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

7169 02-Feb-06 |PINZADECAMPO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7213 02-Feb-06 | PINZA DECAMPO BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7262 02-Feb-06  |PINZA DECAMPO BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7263 02-Feb-06 |PINZA DECAMPO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7273 02-Feb-06  |PINZADECAMPO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7303 02-Feb-06 |PINZAGUBIA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7324 01-Jan-06 |CURETA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

7330 02-Feb-06 | PINZAMOSCO CURVA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7332 02-Feb-06 _|PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU

7355 02-Feb-06 | PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU

7508 02-Feb-06 | PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU

7513 02-Feb-06 | PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU

7547 02-Feb-06 | PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU

7557 02-Feb-06 | PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU

7576 02-Feb-06  |PINZAMOSCO RECTA BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7593 02-Feb-06 | PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7599 02-Feb-06 |PINZA MOSCORECTA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7613 02-Feb-06  |PINZAMOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7618 02-Feb-06 | PINZA MOSCORECTA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7644 D2-Feb-06 | PINZA PEAN CURVA BODEGA BAIAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7646 02-Feb-06  |PINZA PEAN CURVA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7656 02-Feb-06  |PINZA PEAN CURVA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7658 02-Feb-06 | PINZA PEAN CURVA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7660 02-Feb-06  |PINZAPEAN CURVA BODEGA BAJAS |MALC DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7759 02-Feb-06 |PORTAAGUIA BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7774 01-Jan06 |PORTAAGUIA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

7804 02-Feb-06 |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7827 02-Feb-06 |SEPARADOR ROUX BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL
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7828 02-Feb06 [SEPARADOR ROUX BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7829 02-Feb-06 |SEPARADOR ROUX BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

7902 02-Feb-06  |SILLAGIRATORIA TIPO SECRETARIA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8042 02-Feb-06  |VALVAVAGINAL BODEGA BAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8054 14-Mar-07 |TALADRO 01071010 PERLES ROIO rojo 600 BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8064 05-Apr-07  |PATO BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

R06S 05-Apr-07  |PATO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8070 09-Apr-07  |VENTILADOR servistar negro BODEGA BAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8072 09-Apr-07  |VENTILADOR servistar negro BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8074 09-Apr07  |VENTILADOR servistarnegro BODEGA BAJAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8088 01-Jan-06 |PATO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

8089 01-lan-06  |PATO BODEGA BAJAS | MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8090 01-Jan06 |PATO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8091 01-Jan06 |ANAQUEL DE MADERA area BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8092 01-Jan-06 |ANAQUEL DE MADERA area BODEGA BAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8093 01-Jan-06 |ARCHIVADOR METALICO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8105 01-Jan-06  [CHALECOS SALVAVIDAS BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8124 01-lan-06  |PAPELERA aerea BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8139 01-Jan-06  [SILLA AUXILIAR 5IN BRAZOS area BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

8142 01-Jan-06  [SILLAAUXILIAR SIN BRAZOS area area BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8150 01-Jan-06  [SILLAAUXILIAR SIN BRAZOS area area BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8160 01-Jan06  |TENSIOMETRO BODEGA BAIAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8171 01-Jan-06 |VENTILADOR DE TUMBADO area area BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8184 23-May-07 |SILLA preparacion BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8301 04-Jan-06  [GUTAPERCHERO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8331 04-Jan-06  |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8422 01-Jan-06  |ESPEIOVAGINAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8423 01-Jan-06  |ESPEJOVAGINAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8424 01-lan-06  |ESPEIO VAGINAL BODEGA BAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8425 01-Jan-06 |ESPEIOVAGINAL BODEGA BAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8426 01-Jan06  |ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8465 01-Jan-06  |ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8468 01-Jan-06  |ESPEIOVAGINAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDAUTIL
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8487 01-Jan-06 TIERA DE PUNTOS BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE S5U
VIDA UTIL

8503 01-Jan-06 PINZA COCHER RECTA BODEGA BAIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8517 01-lan-06 PINZA QUIRURGICA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8532 01-lan-06 TIERA MAYD CURVA BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8533 01-lan-06 TUERA MAYO CURVA BODEGA BAJIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
WVIDA UTIL

8604 01-lan-06 COLCHON BODEGA BAJIAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8605 01-Jan06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

2606 01-Jan06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
WVIDA UTIL

8607 01-lan-06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALOD DESGASTE POR FATIGA CUMPLE S5U
VIDA UTIL

8609 01-lan-06 MESA CUADRADA CAFETERA BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

8613 01-lan-06 VELADOR BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8617 04-Jul-07 OLLA N 32 UNCO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLESU
VIDA UTIL

8619 04-Jul-07 TAZON CON TAPA -TAPERGUER cocina | ECONOMATO BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8625 19-Jul-07 CUCHARA LARGA BODEGA BAJAS | MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDAUTIL

8626 19-Jul-07 PINZA para tetinas BODEGA BAJAS [MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

8643 14-Aug-07 AMBLU NEONATAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8649 14-Aug-07 AMBU NEONATAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE 5U
VIDA UTIL

8673 14-Aug-07 AMBU NEONATAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
WIDAUTIL

8675 14-Aug-07 AMBU NEONATAL BODEGA BAJAS |MALO DESGASTE POR FATIGA CUMPLE SU
VIDA UTIL

8678 20-Aug-07 | TENSIOMETRO ANEROIDE BODEGA BAJAS |MALOD ABRAZADERA CON FUGA

8679 20-Aug-07 TENSIOMETRO ANEROIDE BODEGA BAJAS |MALC ABRAZADERA CON FUGA

8680 20-Aug07  |TENSIOMETRO AREA ANEROIDE BODEGA BAJAS |MALD ABRAZADERA CON FUGA

8681 20-Aug-07 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO SENSOR NO TRASMITE

B6HE2 20-Aug-07 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO SENSOR NO TRASMITE

8683 20-Aug-07  |FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALD SENSOR NO TRASMITE

8685 20-Aug-07  [SET DE DIAGNOSTICO RIESTER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8686 20-Aug-07 SET DE DIAGNOSTICO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8690 03-5ep-07 KINGSTONG 4 G. UCA AREA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8700 13-5ep-07 FONENDOSCOPIO Montalvo BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8775 13-5ep-07 SILLA PLASTICA UNIDADES BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8777 13-Sep07 SILLA PLASTICA UNIDADES BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL

8778 13-Sep07 SILLA PLASTICA UNIDADES BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8822 19-Sep-07 | TELEFONO 6HBAC95530 TS 500 PANASONIC BODEGABAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL

8823 19-Sep-07 |RELOJ DEPARED QAF0B4G BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL

8835 01-Jan-06  |SHEILON PARA EXAMENES MESA GINECOLOGICA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8874 26-Sep-07 |ESCALERADE ALUMINIO 8 GRADAS BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8878 01-Jan-06___|BRUNIDOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8879 01-Jan-06 _ |DICALERO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

8892 01-Jan-06 EXPLORADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

9107 01-lan-06 ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

9108 01-Jan-06  |TIJERA PARA MATERIALES BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

9109 01-lan-06 TIJERA PARA MATERIALES BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL

9140 01-lan-06 ESTERELIZADORA tipo olla BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL

9161 01-lan-06  |TIJERA MAYO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

9212 01-Jan-06 CORNETA DE PINAR BODEGA BAJAS |MALC CUMPLE SU VIDA UTIL
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9218 01-Jan-06 CORNETADE PINAR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9219 01-Jan-06 |CORNETADEPINAR BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9223 01-Jan-06 HISTEROMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9233 01-lan-06 JERINGUILLA LAVADO DEOIDO BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
9254 01-Jan-06 NEGATOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9256 01-Jan-06 NEGATOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
9262 02-Feb-06 |NEGATOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9266 01-Jan-06  |OLLAPEQUERA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9286 01-Jan06  |PINZAMOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9308 01-Jan-06  [PORTAAGUIA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9343 01-Jan-06  |TELEFONO BODEGA BAIAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
9344 01-Jan-06  |TELEFONO BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
9368 01-lan-06 BALANZA DE PISO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9394 01-Jan06  |TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9399 01-Jan96 |TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9401 0l-Jan-06  |TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9409 01-Jan-06  |TENSIOMETRO DE PEDESTAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9419 01-Jan-06  |TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9431 01-Jan-06 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9435 01-Jan-06 |FONENDOSCOPIO BODEGABAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9457 01-Jan-06 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9461 01-Jan-06 FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9462 01-lan-06 FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9496 01-Jan-06 VITRINA DE MEDICAMENTOS BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9536 31-0ct-07 EXPLORADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9537 31-0ct-07 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
9543 31-Oct-07 DICALERD BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE 5U VIDA UTIL
9549 01-Jan-06 |TORUNDERO BODEGA BAIAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
9554 01-Jan-06 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9556 01-lan-06 TENSIOMETRO DE PEDESTAL BODEGA BAJIAS |MALO CUMP LE SU VIDA UTIL
9558 01-Jan-06 FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9560 01-Jan-06 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9563 01-Jan-06 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9615 01-lan-06  |PINZAMOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9676 01-Jan-06 PINZA PEAN RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9699 31-0ct-07  [BRURIDOR BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9747 01-Jan-06 SILLA BODEGA BAJAS [MALO CUMPLESU VIDA UTIL
9748 01-Jan-06 SILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9749 01-Jan-06 SILLA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9750 01-Jan06  [SILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9758 01-lan-06  |ATACADOR BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9777 0l-lan-06 |CUCHARETA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9778 01-Jan-06 |CUCHARETA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9780 01-lan-06 EXPLORADOR BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
9796 01-Jan-06 MANGO ESPEIO BUCAL BODEGABAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9800 01-Jan-06  |PINZAPARAALGODON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9843 01-lan-06 ESPATULA PARA CEMENTO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9875 01-Jan-0& EXPLORADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9892 01-Jan06  |DICALERO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9893 01-lan-06 DICALERO BODEGA BAJAS |MALD CU;\:FIE SU VIDA UTIL
9896 01-Jan-06 GUTAPERCHERO CON ATACADOR BODEGA BAJAS | MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
9897 01-Jan06 |ATACADOR CON GUTAPERCHERO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9924 01-Jan-06 PINZA PEAN RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9932 01-lan-06 PINZA ANATOMICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9946 01l-lan-06 PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9947 01-Jan-06 PINZA PEAN RECTA BODEGA BAIAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9951 0l-Jan-06 CHAROL PARA INSTRUMENTAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9971 01-Jan-06  |TIJERA DE GAZA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
9994 01-Jan-06 PERFORADORA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
99395 01-Jan-06 OLLADEALUMINIO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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10031 01-lan-06 LAMPARA FOTOTERAPIA BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10043 01-Jan-06  |PORTASUERD BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE 5U VIDA UTIL
10057 01-lan-06 _ |PORTA SUERD BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
10059 01-Jan-06 |PORTASUERO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10061 01-Jan-06 _ |PORTA SUEROD BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10064 01-Jan06  |VIDET BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10065 01-Jan-06  |VIDET BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10066 01-Jan-06 |VIDET BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
10072 01-Jan-06 CARPETAHISTORIA CLINICA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10073 01-Jan06 [CARPETAHISTORIACLINICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
10074 01Jan-06 [CARPETAHISTORIACLINICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10075 01-lan-06 CARPETAHISTORIACLINICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10076 01Jan06 |[CARPETAHISTORIACLINICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10077 01-lan-06 CARPETAHISTORIACLINICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10078 01-Jan-06  |[CARPETAHISTORIACLINICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10079 01-Jan-06  |CARPETA HISTORIACLINICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10081 01-Jan-06  |CARPETA HISTORIA CLINICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10124 01-lan-06 |ESCABELSENCILLO BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
10128 01-Jan-06  |ESCABELSENCILLO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10130 01-Jan-06 |ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10134 01-Jan-06 |ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10137 01-Jan-06 ESCABEL SENCILLO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10138 01-Jan-06 |ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10144 01-Jan-06  |ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10147 D1-Jan-06  |ESCABEL DOBLE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
10149 01-Jan06  |ESCABEL DOBLE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
10152 01-Jan-06  |ARCHIVADOR AEREO BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10154 01-Jan-06 MESA PUENTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10156 01-Jan-06  |MESAPUENTE BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10157 01-Jan-06  |MESAPUENTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10163 01-Jan-06  |MESAPUENTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10165 01-Jan-06  |MESAPUENTE BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10166 01-lan-06 MESA PUENTE BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
10176 01-Jan-06 |MESAPUENTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10177 01-Jan-06 |MESAPUENTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10182 01-Jan-06  |MESAPUENTE BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10183 01-Jan-06  |MESAPUENTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10185 01-Jan06  |MESAPUENTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
10186 01-lan-06 |MESAPUENTE BODEGA BAIAS | MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
10188 01-lan-06 MESA PUENTE BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10222 01-Jan-06 |VELADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10226 0l-jan-06 |VELADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10237 01-Jan-06 |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10245 01-Jan-06 |COLCHON BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10246 0l1-Jan-06 |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10248 01-Jan-06 |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10250 01-Jan06 |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
10251 01-Jan-06 [COLCHON BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
10253 01-Jan06  |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10254 01-Jan-06 |COLCHON BODEGA BAIAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10255 01-Jan-06 |COLCHON BODEGA BAJAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10256 01-Jan-06 |COLCHON BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10257 01-lan-06 |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10258 01-Jan-06 [COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10259 01-Jan-06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
10260 01-Jan06 |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10261 01-Jan-06 |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
10262 01-Jan06 [COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10263 01-lan-06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10278 01-Jan-06 |BASURERO DE PEDESTAL BODEGA BAJAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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10286 0l-Jan-06 |BALDE BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10290 0l1-Jan-06 |JERINGUILLA LAVADO DE OIDOS BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10296 01-Jan-06  |TOMA DE OXIGENO PARED BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10308 02-Jan07  |DECOLADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10323 02-lan-07 PINZA PARA ALGODON BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10470 02-Jan-07 MANGO DE BISTURI BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10483 02-)an07 |PICODESUCCION BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10652 02-Jan-07 PINZA DECAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10680 02-Jan-07 PINZA DECAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10685 02-Jan-07  |PINZADE CAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10691 02-lan-07 PINZA DE CAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
10696 02-Jan-07  |PINZADECAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10701 02-Jan-07  |PINZADE CAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10708 02-lan-07 PINZADE CAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10713 02-Jan-07 PINZADE CAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10720 02-Jan-07  |PINZA DECAMPO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10738 02-Jan07 PINZA DE CAMPO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
10756 02-Jan-07 PINZA DE CAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10757 02-Jan-07  |PINZADECAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10758 02-Jan-07 PINZA DECAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10768 02-lan-07 PINZA DECAMPO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10831 02-lan-07 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
10832 02-Jan-07  |PINZAMOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10834 02-lan-07 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10861 02-Jan-07 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10893 02-Jan-07 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
10951 02-lan-07 PINZA PEAN CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11096 02-lan-07 MANILLA PARA LAMPARA CIELITICA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11168 02-lan-07 TIERA METZEMBAU CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11171 02-Jan-07 TIJERA METZEMBAU CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11250 01-lun-07  |HISTEROMETRO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11251 01-Jun-07  |HISTEROMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11252 01-Jun-07 HISTEROMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11254 01-Jun-07  |HISTEROMETRO BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
11255 01-Jun-07  |[HISTEROMETRO BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE 5U VIDA UTIL
11259 01-Jun-07 |MANGO DEBISTURI BODEGA BAJIAS |MALOD CUMPLE SUVIDA UTIL
11334 01-un07  |[PINZAARO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11349 01-Jun-07 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11370 01-Jun-07  |PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
11553 01-Jun-07  |MANILLA PARA LAMPARA CIELITICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11556 01-Jun-07 MANILLA PARA LAMPARA CIELITICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
11591 01-lun-07 SONDA ACANALADA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
11660 01-Jun-07 | DILATADOR UTERINO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11662 01-Jun-07 | DILATADOR UTERINO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11663 01-Jun-07  |DILATADOR UTERINO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11664 01-lun-07 DILATADOR UTERINO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11668 01-lun-07 ESPEIO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
11682 01-Jun07 ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11739 01-Jun-07  |GABINETE DE PARED BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11741 01-lun-07 MUEBLE MET BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11762 0l-lan-06 TORUNDERD BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
11892 01-Jan-06 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11893 01-lan-06 CUCHARILLA BODEGA BAIAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
11963 01-Jan-06 CUCHAI_%-I.I:LA BODEEIABA.IAS MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12024 01-Jan-06  |CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
12026 01-Jan-06 ELEVADOR CURVO DER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12064 01-Jan06 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
12153 01-lan-06 PORTA AMALGAMA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
12155 014an06 |SONDA PERIODENTAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12158 01-Jan06 TALLADOR DE AMALGAMA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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12197 01-Jan-06 TIJERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12198 01-Jan-06 PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12199 01-Jan-06 PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12212 01-Jan-06 |CAMA DEPACIENTE BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SUVIDA UTIL
12233 0l-Jan-06 TABURETE METALICO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12274 01-Jan-06  |TUJERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12282 01-lan-06 _|FONENDOSCOPIO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12296 01-Jan-06 PINZA ANATOMICA BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12259 Ol-lan-06 PINZA ANATOMICA BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12322 01-Jan-06 PINZA QUIRURGICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12370 01Jan06 CHALECOS SALVAVIDAS BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
12372 01-lan-06 CHALECOS SALVAVIDAS BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
12373 01-Jan-06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
12412 01-Jan06 |MANGO ESPEIO BUCAL BOEEABA.IAS MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
12454 01-Jan-06 ESTANTERIA METALICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12466 01-Jan06  [SILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12483 0l-Jan-06 PINZA ANATOMICA BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
12498 01-lan-06  [SILLA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12504 01-Jan-06  [PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12578 01-Jan-06 |GRADILLA METLICA DE PROPILENO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12613 01-Jan-06  |SILLA CORTE PLUMA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12621 01-lan-06 ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12622 01-Jan-06 ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDAUTIL
12650 01-lan-06 SONDA ACANALADA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
12668 01-lan-06 FONENDOCOPIO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12737 01-Jan-06 TIJERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12757 01-lan-06 |ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
12758 0l-Jan06 ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE U VIDA UTIL
12755 01-Jan-06 |ESPEIOVAGINAL BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12760 01-lan-06 ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12804 0l1-Jan-06 |PINZAMOSCORECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12805 01-lan-06 PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12806 01-Jan-06 PINZAMOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12843 01-Jan-06  |SILLA DE MADERA COMEDOR BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
12844 01-Jan-06  |SILLA DE MADERA COMEDOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
12845 01-lan-06 SILLA DE MADERA COMEDOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12865 01-Jan-06  |TIJERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12866 01-lan-06 |VELADOR BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12875 01-lan-06 ESTILETE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12883 01-Jan-06 |PINZAKOCHER CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12888 01-Jan-06 |GAVINETE PARAINSTRUMENTAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12893 01-lan-06 ESCRITORIO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12929 01-Jan06  |TUJERA MAYO CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12962 01-Jan-06 |PORTAAGUJA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12991 01-lan06  |TIJERA MAYO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
129492 01-Jan-06 THERA MAYO CURVA BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
12993 01-lan-06 THUERA MAYD CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12994 01-Jan-06  |TIJERA MAYO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
12995 0l-Jan-06  |TIJERA MAYO CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13042 01-lan-06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13043 01-Jan-06 COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
13049 01-Jan-06  |PLAYO-PRESION BODEGA BAJAS MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13057 01-Jan-06 EXTINGUIDOR BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
13066 01-Jan-06 PINZATIRABALA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13068 01-Jan-06 PINZATIRABALA BODEGA BAJAS | MALO CUMPLESU VIDA UTIL
13087 12-Dec-07 |VENTILADOR pedes servi BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
13117 01-Jan-06 |COLCHON ECONOMICO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13119 01-Jan06 ESTERELIZADORA Selecta 158102 5d200202 BODEGA BAJAS |MALO

amarilla CUMPLE SU VIDA UTIL
13146 01-lan-06 TURBINA NSK BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13222 25-Feb-08 | TUERA METZEMBAU CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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13255 26-Feb-08 COCINETA 2 QUEMADCRE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13256 26-Feb-08 COCINETA 2 QUEMAD BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
13282 27-Dec07 MICRONEBULIZADOR evuline BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13286 27-Dec07 LICUADORA samuray BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13329 27-Dec-07 TELEFONO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13387 10-Jun-08 PORTA AMALGANA DOBLE EXT. BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13404 24-lun-08  |BALANZADE PISO{Detecto) detecto modelo D1130K BODEGA BAJIAS |MALD CUMPLE SUVIDA UTIL
13414 24-Jun-08  |BALANZA DEPISO(Detecto) detecto modelo D1130K BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
13417 20-Jun-08 ESTABILIZADOR powerline BODEGA BAJAS | MALD

termocun840771 CUMPLE SU VIDA UTIL
13421 23-lun-08 TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13439 23-Jun08  |TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13443 23-lun-08 FOMENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13444 23-Jun-08  |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
13467 23-Jun-08 LINTERNA -balsillo BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13483 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13484 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13485  |01-Jul-08  |CHALECO 3/4M BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
13486 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13487 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13488 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDAUTIL
13489 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESUVIDA UTIL
13450 01-jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13493 01-jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13494 01-Jul-08 CHALECO 3/a M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13495 01-jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDAUTIL
13496 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13499 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13509 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13511 01-Jul-08 CHALECO 3/4 M BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13517 01-jul-08 SOMBRILLAGOLF BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13518 01-lul-08 SOMBRILLA GOLF BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
13527 01-Jul-08  |SOMBRILLAGOLF BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13528 01-Jul-08 SOMBRILLA GOLF BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13532 01-Jul-08 SOMBRILLA GOLF BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13541 01-Jul-08 SOMBRILLA GOLF BODEGA BAIAS |MALD CUMELE SU VIDA UTIL
13557 01-Jul-08 MOCHILA IMPERMEABLE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
13631 01-Aug-08 EXPLORADOR BODEGA BAIAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13649 01-Aug-08 PINZA PARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13704 01-Aug-08 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13708 01-Aug08 |CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
13709  |01-Aug-08 |CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
13711 01-Aug-08 |CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13712 01-Aug-08  |CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13717 01-Aug-08 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13720 01-Aug-08 CUCHARILLA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13721 01-Aug-08 |CUCHARILLA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13785 01-Aug08 ATACADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13788 01-Aug-08 |ATACADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
13797 01-Aug-08 |ATACADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13816 01-Aug-08 |BRURIDOR BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13859 01-Aug-08 DICALERO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13893 01-Aug-08 PORTA MATRIZ BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13896 01-Aug08 PORTA MATRIZ BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
13924 01-Aug-08  |BANDEJA ACANALADA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14181 26-Sep-08 PIPETA 100-1000 UL boeco volumenvariable BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14224 01-Jan-06 ESPECULO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14233 03-0ct-08 PLANCHADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14241 01-Jan-06 |EQUIPO DEDIAGNOSTICO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14242 01-lan-06 EQUIPO DE DIAGNOSTICO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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14248 01-Jan-06  |FORCEP 150s BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14251 01-lan-06 |ELEVADORRECTO BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14256 01-lan-06 TIJERA DE PUNTO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14257 01-Jan-06  |TIERA MAYO CURVA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14283 01-lan-06 CINCEL BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE 5U VIDA UTIL
14297 01-Jan-06 MANGO ESPEIO BUCAL BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14303 12-Jun-07 PORTA DESECHO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14307 12-lun07 PORTA AMALGAMA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14331 01-Jan-06  |TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14351 01-Jan-06 CAMILLATRANSPORTE PACIENTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14355 01-lan-0& PERFORADORA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14360 01l-lan06 FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14363 01-Jan-06  |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14368 01-Jan06 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14387 01-lan-06 CAJAPORTA BATERIA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14391 28-Oct-08 FONENDOSCOPIO DOBLE CAPANA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14396 28-Oct-08 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14401 28-0ct-08 FONENDOSCOPIO DOBLE CAPANA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14403 28-0ct-08  |FONENDOSCOPIO DOBLE CAPANA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14406 28-0Oct-08 FONENDOSCOPIO DOBLE CAPANA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14407 28-0ct-08 TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14420 28-Oct-08 |CARPA2 personas donado DPSP BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14422 28-0ct-08 |CARPA2 personas donado DPSP BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14426 28-0ct-08  |CARPA2 personas donado DPSP BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14428 28-0ct-08 CARPA 2 personas donado DPSP BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14481 28-Oct-0B  |AISLANTE sleeping donado DPSP BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14487 28-0ct-08  |AISLANTE sleeping donado DPSP BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14498 28-0Oct-08 AISLANTE sleeping donado DPSP BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14504 28-Oct-08  [MOCHILA BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14517 28-0Oct-08 MOCHILA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14551 01-Jan-086 ESCABEL BODEGA BAJAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14560 01-Jan-06 SILLA SIN BRAZO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14568 01-Jan-06 |TELEFONO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14569 01-lan-06 TELEFONO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14587 01-Jan-06 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14588 01-Jan06 FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14605 0l-Jan-06 MESA RECTANGULAR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14607 01-lan-06 RELOJ DE PARED BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14611 01-Jan-06 MESA MAQUINA ESCRIBIR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14623 01-Jan-06  |ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14624 01-Jan06 |ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14628 01-lan-06 PERFORADORA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14630 01-lan-06 PERFORADORA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
14632 01-Jan-06 |VENTILADOR DE TUMBADO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14645 01-lan-06 PORTA PALANGANA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14649 01-Jan06  |NEGATOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14666 01l-lan-06 CARRO DE CURACION BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14690 01-Jan-06 DECOLADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14698 24-Nov-08 FLASH 2 GB BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14703 01-Dec-08 ESCALERA METALICADE 6 GRADA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14733 16-Feb09 |OXIWOOD small s.parto BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14741 18-Feb-09 TELEFONO KX TS500 8DCMC108767 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14742 18-Feb-09 TELEFONQ KX TS500 8DCMC108729 BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
14743 18-Feb-09 TELEFONO KX TS500 BDCMC108600 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14745 19-Feb-09 OLLA DEPRESIONB LT BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14747 19-Feb-09 CACELORAN 28, tramontina BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14798 12-Mar-09 |ESPEJOVAGINAL CUSCO85X35MM BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14799 12-Mar-03 |ESPEJO VAGINAL CUSCO 75X32MM BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
14812 11-Mar-09 |CHOLCHON DE UNA PLAZA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
14813 11-Mar-09 |CHOLCHON DE UNA PLAZA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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14814 11-Mar-09 |[CHOLCHON DE UNAPLAZA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
14818 11-Mar-09 |CHOLCHON DE UNA PLAZA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14819 11-Mar-09 |CHOLCHON DE UNA PLAZA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14820 11-Mar-09 |CHOLCHON DE UNA PLAZA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14867 12-Mar-09  |PINZA ANATOMICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14912 30-Jan-09 | TIJERA MAYQ RECTA AA1173.14 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDAUTIL
14932 30-Jan-09  |PINZAPARAVENDAJES BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

14934 30-lan-09 ESPEIO VAGINAL GIMMI ALEMANAGU 1133.03 |BODEGA BAJIAS |MALO
CUMPLESU VIDA UTIL
14936 30-Jan-09 PINZA PARAVENDAJE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
14937 30-Jan09 CURETA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15070 25-Mar-09 |COLCHON residen. BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15071 25-Mar-09 |COLCHON residen. BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
15078 31-Mar-09 |TELEFONO KXTSS20LX Ofic chof, BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
15079 04-Jan-09 JERINGA LAVADO DE OIDO BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
15081  |04-Jan-09  |JERINGALAVADO DEOIDO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15083  |04-Jan09  |JERINGALAVADO DEQIDO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15084 04-Jan-09  |JERINGALAVADO DE OIDO BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
15171  |04-Jan-09  |PINZAMOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDAUTIL
15178  |04-]an-09  |PINZAMOSCOCURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15206 04-lan-09 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
15207 04-lan-09 PINZA MO5CO CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15221 04-lan-09 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15246 04-Jan-09 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
15305  |04-Jan-09  |TUERA MAYO RECTA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15322 04-lan-09 TIJERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15358  |04-Jan-09  |TIJERA MAYO CURVA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15586  |03-Apr-09  |GAVINETE-INCENDIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15587 03-Apr-09 GAVINETE-INCENDIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
15667  |26-Mar-09 |LAMPARA DE ALCOHOL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15744 22-Apr-09  |DISPENSADOR DETOALLA hemoteca BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15751 21-Apr-09 DISPENSADOR DEJABON hemot, BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
15764 28-Apr-09 TENSIOMETRO WEL ALLYN BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
15765 28-Apr-09 FONENDOSCOPIO WELL ALLYN BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15849 28-Apr-09 ELEVADOR RECTO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15850 28-Apr-09 ELEVADOR RECTO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15856 28-Apr-09 ELEVADOR APEXO DER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15859  |28-Apr-09 |ELEVADORAPEXO1ZQ BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15866 28-Apr-09 MANGO ESPEJO BUCAL BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15874 28-Apr-09 PINZA PARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15888 07-May-09 [NEGATOSCOPIO BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

15907 07-May-09 |FONENDOSCOPIO CON BRAZALETE ADULTO Y BODEGA BAJAS |MALO
PEDIATRIC WELL ALLYN CUMPLE SU VIDA UTIL
15920 07-May-03 |PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE 5U VIDA UTIL
15922 07-May-09 |PINZAPEAN CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5UVIDA UTIL
15945 07-May-02 |PINZAPEAN CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUI\:'I-I;I.ESU\.I'IDAUTIL
15954 07-May-09 |TENSIOMETRO WELL ALLYN BODEGA BAJAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15970 07-May-09 |CURETA GRACEY BODEGA BAJAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15995 07-May-09 |ELEVADOR RECTO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15986 07-May-09 |ELEVADOR RECTO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

16049 07-May-09 [TENSIOMETRO Kumay ecor CON BRAZALETE ADULTO BODEGA BAIAS |MALO
PEDIATRICO WELLALLYN CUMPLE SU VIDA UTIL
16061 07-May-09 |PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
16064 07-May-09  [PINZA ANATOMICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16077  [07-May09 |HISTEROMETRG BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16092 07-May-09 |BALANZADEPISO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
16093 07-May-09 |LINTERNA MEDICA BODEGA BAJAS | MALD CUMPLE U VIDA UTIL
16085 07-May-09 |TENSIOMETRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16097 07-May-09 |ARCO DEYUNG BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
16106 07-May-09 |ESPATULA PARA CEMENTO BODEGA BAJIAS |MALO CUE’LE SU VIDA UTIL
16141 07-May-09 |ELEVADOR CURVO IZQ BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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16192 20-May-09 |[TELEFONO8JCMAO04330 Farm area KX-TS520LXB NEGRO BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
16194 14-May-09 |TELEFONO8JCMADD4338 Psicol KX-TS520LXB NEGRO BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16195 14-May-09 |TELEFONO8JCMAOD4368 Hem.t KX-TS520LXB NEGRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16196 14-May-09 |TELEFONO KX-TS520LXB NEGRO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16198 20-May-09  |TENSIOMETRO marca WELCH ALLYN BODEGA BAJAS |MALO

MOD.D544-11-USA

080430134454 CUMPLE SU VIDA UTIL
16204 20-May-09 |PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16209 20-May-09 |PINZA MOSCO RECTO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16286 29-Apr09 TERMO DE VACUNA PARA LA UNIDADES BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16287 29-Apr-09 TERMO DE VACUNA PARA LA UNIDADES BODEGTBNAS MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16330 02-Jun-09 PIPETA AUTOMATICA 1000 ul accu plus [ACCU PLUS usa BODEGA BAJAS |MALOC

CUMPLE SU VIDA UTIL

16347 03-lun-09 MESA AUXILIAR area DURAPLAC CON RUEDAS Y BODEGA BAIAS |MALO

SEGUROS NEGRA CUMPLE SU VIDA UTIL
16383 04-Jan-09 HISTEROMETRO MEDITEC 32 CM BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16385 04-lan-09 HISTEROMETRO MEDITEC 32 CM BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16386 04-Jan-09  |HISTEROMETRO MEDITEC 32 CM BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16413 Ol1-lan-06  |ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16414 01-Jan-06 ESCABEL SENCILLO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
16415 01-Jan-06 SILLA BODEGA BAJAS |MALO l:u_;P_LESUVIDnUHL
16461 14-Jul-09  |BALANZAPORTATIL CON DIAL 750 MARCASECA |BODEGABAJAS |MALO

MODELO 750 CUMPLE SU VIDA UTIL
16470 14-Jul-09 BIDET BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
16608 15-Jul-09 BUZOM DE SUGERENCIA BLANCO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16610 20-Jul-09 SILLA NEGRA EN CUERINA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16643 01-Jul-09  |TIJERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
16644 01-Jul-03  |TUERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16661 01-Jul-09 TIUERA MAYO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16683 01-Jul-09 TUERA METZEMBAU BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16716 01-Jul-09 PORTA AGLIJA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU WIDA UTIL
16736 01-Jul-09 LINTERNA MEDICA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16737 01-jul-09 LINTERNA MEDICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
16746 01-Jul-09 FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16867 17-Aug-09 MARTILLO PERCUSION BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
16888 17-Aug-09 |AMNIOTONO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
16892 17-Aug-09 | TIERA PARA EPISIOTOMIA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
16915 17-Aug-09 PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17068 18-Aug-09  |LINTERNAMEDICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17116 21-Aug-09  |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17119 21-Aug-09 COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17120 21-Aug-09  |COLCHON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17122 21-Aug-09 [COLCHON BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17123 21-Aug-09 COLCHON DONAEL MSP CON CAMADE  |BODEGA BAJAS |MALO

ACTIVO FIJO CON INGRESO

N.330 CUMPLE SU WVIDA UTIL
17132 12-Aug09  |LINTERNA MEDICA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17135 12-Aug-09 |FONENDOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17146 12-Aug-09  |PINZA PEAN CURVA BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SUVIDA UTIL
17159 12-Aug-09 PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17160 12-Aug-09  |PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17162 12-Aug-09  |PINZA QUIRURGICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17163 12-Aug-09 PINZA QUIRURGICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17164 12-Aug-09  |PINZA ANATOMICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17167 12-Aug09 |PORTAAGUIA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17182 24-Aug-09 VELADOR BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17184 24-Aug-09  |VELADOR BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17188 24-Aug-09  |VELADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17218 01-Jan-08 |MANGO ESPEIO BUCAL BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17223 01-Jan-09 MANGO ESPEIO BUCAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17233 01-Jan-09 MANGO ESPEIO BUCAL BODEGA BAJIAS |MALOC CUMPLE 5U VIDA UTIL
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17289 01-Jan-09 PINZAPARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17320  |01-1an09 |CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17334 01-Jan-09 CUCHARILLA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17339 01-lan-09 CUCHARILLA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17351 01-Jan-09 |CUCHARILLA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17439 01-lan-09  |ATACADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17529 01-lan-09 PORTA AMALGAMA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17538 01-Jan09 PORTA AMALGAMA, BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17562 28-0ct-09 COCINETA4 QUEMADORES dos queadores BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17577 26-0ct09  |SILLAPLASTICA. BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17578 26-0ct-09 SILLAPLASTICA BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17601 26-Oct-09 SILLAPLASTICA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17620 26-0ct09 SILLA PLASTICA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17679 25-Nov-09  |TENSIOMETRO RIESTER 1350 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
17683 25-Nov-09  |[TENSIOMETRO RIESTER 1350 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17686 25-Nov-09  |TENSIOMETRO RIESTER 1350 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17690 25-Nov-09 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17718 25-Nov-09 |CONTRANGULO EOBOS025 BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17720 25-Nov-08 |CONTRANGULO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17738 06-Aug-09  [SILLON ELECTRICO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17872 02-Jan-10  |CONTRANGULOD BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17873 02-Jan-10 CONTRANGULO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17896 27-jan-10 BALANZA PORTATIL MARCA SECA ALEMANA SERIE |BODEGA BAIAS |MALO

2750091094038 MODELO

750 CUMPLE SU VIDA UTIL
17897 27-Jan-10  |BALANZA PORTATIL MARCA SECA ALEMANA SERIE |BODEGA BAIAS [MALO

2750091094071 MODELO

750 CUMPLE SU VIDA UTIL
17913 27-Jan-10 MESA GINECOLOGIA NACIONAL COLOR CAFE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17923 27-lan-10 BANDEJA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
17978 27-Jan-10  |BANDEJA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
18046 27-Jan-10 BANDEJA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18067 27-lan-10 SONDA PERIODENTAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18072 27-Jan-10  |BASURERO A BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18073 27-Jan-10 BASURERO Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18080 27-Jan-10 SONDA PERIODENTAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
18111 11-Feb-10 |CAMA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18112 11-Feb-10 CAMA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18113 11-Feb-10  [LINTERNA DE DIAGNOSTICO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
13133 11-Feb-10 TENSIOMETRO denado por la Junta de BODEGA BAJAS |MALO

Montalvo CAMRY CUMPLESUVIDA UTIL
18134 11-Feb-10  |[FONENDOSCOPIO donado por la Junta de BODEGA BAJAS |MALO

Montalvo CAMRY CUMPLE SU VIDA UTIL
18136 11-Feb-10  |PINZA MOSCO RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18141 11-Feb-10  |PINZA MOSCO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18153 11-Feb-10  |HISTEROMETRO sarayacu donado porla BODEGA BAJAS |MALO

Juanta de Montalvo CUMPLE SU VIDA UTIL
18162 11-Feb-10  |TIHERA DE PUNTOS BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18166 11-Feb-10  |TIJERA MAYC RECTA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18184 11-Feb-10 |CONDENSADOR sarayacu donado Junta BODEGA BAJAS |MALO

Montalvo CUMPLE SUVIDA UTIL
181483 11-Feb-10 |CONTRANGULO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
181495 11-Feb-10 |PORTA AMALGAMA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
18206 11-Feb-10 |FORCEP 151 sarayacu donado porla BODEGA BAJAS |MALD

Junta de Montalvo CUMPLE SU VIDA UTIL
18266 11-Feb-10 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
18267 11-Feb-10 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18268 11-Feb-10 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18269 11-Feb-10 CUCHARILLA BODEGA BAIAS |MALO CUMP LE SU VIDA UTIL
18270 11-Feb-10 CUCHARILLA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18271 11-Feb-10 CUCHARILLA BODEGA BJ\TAS MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18277 11-Feb-10 PINZA PARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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18278 11-Feb-10  |PINZA PARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18279 11-Feb-10 | PINZA PARA ALGODON BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18280 11-Feb-10  |PINZAPARAALGODON BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18281 11-Feb-10__ |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18283 11-Feb-10  |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18284 11-Feb-10 _ |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18286 11-Feb-10 _ |PINZAPARA ALGODON BODEGA ;A.IAS MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18294 11-Feb-10 _ |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
18285 11-Feb-10  |PINZA PARA ALGODON BODEGA BAJAS |[MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18296 11-Feb-10  |PINZAFPARA ALGODON BODEGA BAJAS |[MALD I:Uh..I'I-PLE SU VIDA UTIL
18297 11-Feb-10  |P|INZAPARA ALGODON BODEGA BAIAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
18258 11-Feb-10  |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18299 11-Feb-10  |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAJIAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18301 11-Feb-10  |PINZAPARA ALGODON BODEGA BAJAS |[MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18312 01-Mar-10 |TELEFONO PANASONIC BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
18373 10-Jun-10  |BRUNIDOR BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18386 10-Jun-10 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18389 10-Jun-10 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18391 10-lun-10 CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18421 04-Jan-09  |CURETA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18424 04-Jan-09  |ESPEJO VAGINAL BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
18483 04-lan-09 PINZA KOCHER BODEGA BAJAS |MALC CUMPLE SU VIDA UTIL
18600 04-Jan09  |PORTAAGUIA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18614 04-Jan-09 SONDA ACANALADA BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
18624 04-Jan-09 | TIJERA MAYD CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18629 04-lan-09 TIHERA MAYO CURVA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
18632 04-Jan-08  |TIJERA MAYO RECTA BODEGA BAJAS |[MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18672 10-Dec-10 |FONENDOSCOFPIO PEDIATRICO RIESTER BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18676 08-Dec-10 |MANGO ESPEIO BUCAL BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18748 08-Dec-10 |CUCHARILLA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18775 08-Dec-10 [EXPLORADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18869 08-Dec-10 |BRUNIDOR BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE S5U VIDA UTIL
18991 08-Dec-10  |DICALERO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19024 08-Dec-10  [PINZAPARA ALGODON BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19061 08-Dec-10  |PINZA PARA ALGODON BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19115 08-Dec-10  |PORTA AMALGAMA DOBLE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19118 11-Apr-11 SILLATIPO SECRETARIA NEGRA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19150 13-Jan-11 OXIMETRO DEPULSO ADC ADC 10111060273 MOD2100 |BODEGA BAJAS |MALO

POWER 2X50AAA LOT

04/2010 CUMPLE SU VIDA UTIL
19175 09-Feb-11 | TELEFONO PANASONIC BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19176 09-Feb-11  |TELEFONO PANASONIC BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
19181 09-Feb-11  |TELEFONOODBCO552255 PANASONIC BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19182 09-Feb-11  |TELEFONO OGCKC107101 PANASONIC BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19183 09-Feb-11  |TELEFONO PANASONIC KXESS00LX BODEGA BAJAS |MALO

NEGRO CUMPLE SU VIDA UTIL
19184 09-feb-11  |TELEFONO PANASONIC BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19186 09-Feb-11  |TELEFONO INALAMBRICO PANASONIC BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19187 09-Feb-11  |PLANCHA OSTER BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19196 04-Apr-11 CONTRANGULO NSK CABEZAD0110921 BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19395 04-Apr-11  |CUCHARILLA BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19518 11-Apr-11  |SILLATIPO SECRETARIA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19568 19-May-11 [EXTINGUIDOR PQS BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19570 19-May-11 |EXTINGUIDOR PQ5S BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19596 19-May-11 |EXTINGUIDOR CO2 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19602 19-May-11 [EXTINGUIDOR CO2 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19606 02-May-11 |NEGATOSCOPIO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19607 02-May-11 |CARRO CON CAJONES CREMA BODEGA BAJIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19611 02-May-11 |CARRO CON CAJIONESROIO BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19622 09-Jun-11 PINZA PUNTA DIAMANTADA3.19 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19623 09-Jun-11  |PINZAPUNTA DIAMANTADA3.22 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDAUTIL
19624 09-Jun-11 PINZA PUNTA DIAMANTADAZ2Y2 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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19652 17-Jun-11 FLUJUMETRO CON ADAPTADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19653 17-jun-11 FLUJUMETRO CON ADAPTADOR BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE 5U VIDA UTIL
19654 17-Jun-11 FLUJUMETRC CON ADAPTADOR BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19655 17-Jun-11 FLUJUMETRO CON ADAPTADOR BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19656 17-Jun-11 FLUJUMETRO CON ADAPTADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMP LE SU VIDA UTIL
19657 17-Jun-11 FLUIUMETRO CON ADAPTADOR BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19658 14-Jul-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19659 14-Jul-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19664 14-Jul-11  |TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19666 14-Jul-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
19667 14-Jul-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
189668 14-Jul-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19675 14-Jul-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19676 14-jul-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19677 14-Jul-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
15700 13-5ep-11 |PLATOTENDIDO Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
18701 13-5ep-11 PLATO TENDIDO Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
19702 13-5ep-11 PLATO TENDIDO Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDAUTIL
19703 13-5ep-11 PLATO TENDIDO Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
19704 13-Sep-11 PLATO TENDIDO Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19705 13-5ep-11  |PLATOTENDIDO Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19706 13-Sep-11 PLATO TENDIDO Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19707 13-Sep-11 PLATO TENDIDO Al BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19708 13-Sep-11 |PLATOTENDIDOAI BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19709 13-Sep-11  |PLATOTENDIDO Al BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19735 135ep-11  [JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19736 13-Sep-11 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19737 13-Sep-11  |JARROS Al BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19738 13-Sep-11  |JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19742 13-5ep-11  |JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19743 13-Sep-11 JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19754 13-5ep-11  [JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19755 13-Sep-11  [JARROS Al BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19756 13-Sep-11  |JARROS Al BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19757 13-Sep-11  [JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
19758 13-5ep-11  [JARROS Al BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19759 13-Sep-11  |JARROS Al BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUMIDA UTIL
19769 26-Oct-11  |FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19773 26-Oct-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19775 26-0Oct-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19777 26-0Oct-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19778 26-Oct-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19781 26-0Oct-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19782 26-0ct-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
19783 26-Oct-11  |FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19784 26-Oct-11 FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19787 26-0ct-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19789 26-0ct-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
19798 26-0ct-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19799 26-Oct-11  [TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19801 26-0ct-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAJAS | MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19802 26-Oct-11  [TENSIGMETRO RIESTER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19803 26-0ct-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAIAS | MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19804 26-0ct-11 TENSIOMETRO RIESTER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
19806 24-Nov-11  |CELULAR BLUE+CARG+MAND LIBRE IMEI357173042054738IMEI3 [BODEGA BAIAS |MALO

57173042439731 MOD

DAAJAY BAT

CTMLSWYAOQZ0O01012CHIF

MOVIDSB8737196-

081819832C CUMPLE SUVIDAUTIL
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19814 05-Dec-11  |CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19819  |05-Dec-11 |CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19823 05-Dec-11  |CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19830  |05-Dec-11 |CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAIAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19832  |05-Dec-11 |CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19833  |05-Dec-11  [CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19834  |05-Dec-11  [CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19835  |05-Dec-11 |CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
19836  |05-Dec-11  |CARPA 9000-725 EXTREME BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19845 05-Dec-11 | AISLANTE GTECH NT717.GN.V.0.1 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19846  |05-Dec-11  |AISLANTE GTECH NT717.GN.V.0.1 BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE SU VIDA UTIL
19851 05-Dec-11  |AISLANTE GTECH NT717.GNMV.O.1 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
19859  |05-Dec-11 |AISLANTE GTECH NT717.GN.V.0.1 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLESU VIDA UTIL
19954 05-Dec-11  |CASCO G TECH BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
19980  |05-Dec-11 |CONTRANGULONSK 1012330 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20050 16-Jan-12  |TELEFONO PANASONIC TS 500 BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20051 16-Jan-12  |TELEFONO PANASONIC TS 500 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20052 16-Jan-12  |TELEFONO PANASONIC TS 500 BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL

20053 11-Mar-09 |LIBRO CONTROL ENFERMEDAD DONADO DPSP BODEGA BAJAS [MALO
TRANSMIT. CUMPLE SU VIDA UTIL
20054 17-Jan-12  |TECLADO537745-161 BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
20055 17-Jan-12  |MOUSE417441-001 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20058  |23-lan-12  |GLUCOMETRO GCO3568683 DONADO DPSP ACCUCHEK ~ [BODEGABAJAS |MALQ CUMPLE SU VIDA UTIL
20059  |23-Jan-12  [GLUCOMETRO GCO3568701 DONADO DPSP ACCUCHEK ~ [BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20060 16-Jan-12  [BALON TERAPEUTICO MARCA CANDO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20078 16-Jan-12  |ESCABEL SENCILLO MARCA LISAR-ECUADOR BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20088 16-Jan-12 | MESA DE CURACION MARCA LISAR-ECUADOR BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20089 16-Jan-12 | MESA RECTANGULAR MARCA LISAR-ECUADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20097  |23-Feb-12 |CONTRANGULO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20099  |23-Feb-12 |CONTRANGULO BODEGABAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20100  |23-Feb-12  |CONTRANGULO BODEGA BAJAS |MALOD CUMPLE 5U VIDA UTIL
20122 15-Mar-12 |FONENDOSCOPIO RIESTER BODEGA BAJAS [MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
20127 15-Mar-12  |[TENSIOMETRO PEDIATRICO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20128 15-Mar-12  |TENSIOMETRO PEDIATRICO RIESTER BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20129 15-Mar-12  |TENSIOMETRO DIGITALO3000127 RIESTER BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20130 15-Mar-12 |TENSIOMETRO DIGITALOS000501 RIESTER BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20131 15-Mar-12 | TENSIOMETRO DIGITALOS000738 RIESTER RI CHAMPION BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20168 02-Apr-12  |SILLA DE COROSIL BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

20198 07-May-12  |UPS dona PAMAFRO VER550U93851Y00ME57901 | BODEGA BAJAS |MALD
852 NEGRO CUMPLE SU VIDA UTIL
20223 15-un-12  |OXI0OD DONA EL MSMP BODEGA BAJAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
20228  [05-Sep-12  |MOUSE BODEGA BAIAS | MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
20233 05-Sep-12  |TECLADO NEGRO BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20260  [10-0ct-12  [MANOMETROc.ox BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20267 17-Oct-12  |PINZA CORTADORA STANLEY PUNTA FINA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20268 17-0ct-12  |DESARMADOR BODEGA BAJAS [MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
20269 17-0ct-12  |DESARMADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20271 17-Oct-12  |DESARMADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20272  [17-Oct-12 | DESARMADOR BODEGA BAIAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20273 17-Oct-12  |DESARMADOR BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20340 17-Oct-12  |CURETA DEGREY BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
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20380 [17-Oct-12  [CONTRANGULO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
20416  [12-Nov-12 [TENSIOMETRO TENSIOMETRO WELCHALLYN |BODEGABAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20419  [12-Nov-12 |TENSIOMETRO TENSIOMETRO WELCHALLYN |BODEGABAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20434 01-Dec-12  |PIZARRATIZA LIQUIDA BOX50 BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20436  |01-Dec-12 |PIZARRATIZALIQUIDA 80X50 BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20444  |01-Dec-12  |PIZARRATIZA LIQUIDA BOXSO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20445  |01-Dec-12  |PIZARRATIZA LIQUIDA 8OXSO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20446  |01-Dec-12  |PIZARRATIZALIQUIDA 8OXSO BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20447  |01-Dec-12  [PIZARRATIZALIQUIDA 8OX50 BODEGA BAIAS |MALD CUMPLE SU VIDA UTIL
20451 21-Noy-12  |PLANCHA seca clasica oster 4119 BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20452 [21-Nov-12 |BATIDORA OSTER GUEL 2532 BODEGA BAJAS |MALD CUMPLESU VIDA UTIL
20463  |29-an-13  [AISLANTE BODEGA BAJAS |MALD CUMPLESU VIDA UTIL
20464  |29-Jan-13  [AISLANTE BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20465  [29-Jan-13  |AISLANTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20466  |29-an-13  |AISLANTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
20467  |29-Jan-13  |AISLANTE BODEGABAJIAS [MALO CUMPLE 5U VIDA UTIL
20468  |29-an-13  [AISLANTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20469  |29-)an-13  |AISLANTE BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20603  [09-May-13 |[BOMBADEAGUAHP BODEGABAIAS [MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
20604  [09-May-13 |BOMBADEAGUAHP BODEGA BAIAS [MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
20643  [11-ul-13  |FLASH MEMORY 8 GB BODEGA BAJAS | MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20644  [11Jul-13  [FLASH MEMORY S GB BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20645  [11-Jul-13  |FLASH MEMORY 8 GB BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20742  [21-ul-14  |REGLA MEDIR PRESION VENOSA BODEGA BAIAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20743  [21-ul-14  |REGLA MEDIR PRESION VENOSA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20744  [21-Jul-14  |REGLA MEDIR PRESION VENOSA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SUVIDA UTIL
20745  [21-Jul-14  [REGLA MEDIR PRESION VENOSA BODEGA BAJAS |MALO CUMPLE SU VIDA UTIL
20746 21-Jul-14  [REGLA MEDIR PRESION VENOSA BODEGA BAJAS (MALO CUMPLE SU VIDA UTIL

2 Dictamen técnico.

Estado Técnico: Todos estos bienes de control presentan un estado técnico Malo

Baja como residuo

3 Motivo:

Estos bienes de control que poseen partes eléctricas o electronicas para su el control del dispositivo,
se observa que las placas electronicas se encuentran sulfatadas que puede ser a causa del no uso y
del ambiente extremadamente hiimedo que posee la zona, mientras que en otros sus partes eléctricas
se encuentran sulfatadas. El costo para su funcionamiento y puesta en marcha resultaria muy alto
para el beneficio esperado, ya que es necesario el cambio de tarjetas electrénicas y partes, lo cual no

garantiza un funcionamiento a largo plazo.
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De igual manera el resto de bienes se encuentran desgastados y presentan corrosion en sus partes
metalicas.

Como conclusion se obtiene que ni partes eléctricas, electronicas, metalicas, sensores,
transductores, indicadores se encuentran operativos. Sin posibilidad de repuestos ya que son

obsoletos para los nuevos equipos adquiridos.

ING. JAIME FLORES )
ANALISTA ELECTRICO ELECTRONICO HPP

ING. JUAN VILLAGOMEZ
ANALISTA DE MANTENIMIENTO HPP
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